MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige

Modeles

P-992 & P-992TRC P-980 & P-980TRC

P-1020 & P-1020TRC P-1040 & P-1040TRC
No. C233 06/2010



&ﬂﬂ NOTRE Sy TR R%

FP'WW .
.pronovost.9c-°
Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2010

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section
1
2

»

O © o~

11
12

Sujet Page
g8 oo [T f o o I 5
SECUTTTE ..ottt st et e e st e st e e te e beebeeseese et e sbeebeeseaneeneesenaennens 6
SECUNEE JENEIAIE ...ttt b b 6
SECUNTE AT'OPEIGLION ....ovveeieeiietee ettt na e b nneene e 6
S o L] (Y W= 01 (= (= o 7
SECUNTE AU TFANSPONT ...ttt ettt b e eenaesne e 7
SECUNTE A 1'ENEIEPOSATE ..ottt st a et b et e e e e 7
AULOCOHTANTS ...t b et e et et e reenbe e 8
AULOCOHANIS A SECUNTE ..ottt nne e 8
AULOCOHANES A'ENIFELIEN ... 12
ASSEMDIAGE ...t eae s 13
ASSEMDIAE GENEIAl ...ttt ne s 13
Moteur sur e tambour FOtatif ..........ccceeeeiieeiiere e 14
Kit de rotation de chute hydraulique: MOLEUN ..........cccoveriiineeniiniesee e 15
R = g I = T 1= SO 16
Mise €N MarChe gENETal ........cc.eoeecieecece e 16
L = (= OSSR 17
ENretion gENEIal .........ooeeivieieee ettt 17
ENTFEPDOSAGE ..ottt 18
SOlUtIONS AE PrOBIEMES ... e 19
SPECIHTICALIONS ...ttt bbbttt se et b et e e e e b saeeae e e e 21
LiStE UES PIECES ..ttt ettt st be et e e st e st e e e tentesaenneeneas 22
SOUFFIEUSE P-992.......e ottt sne s 22
SOUFFIEUSE P-992TRC ...ttt 25
Souffleuses P-980 P-1020 P-1040 .......cccoiiiiiiienineeie e 28
Souffleuses P-980TRC P-1020TRC P-1040TRC ......cccooovverieiieeeeerie e 31
Chute semi-industrielle PSIG-92104 ..........ccoeoeiieiieseee e 35
Chute iNdUSIell@ PCG-92104 ........ooooiieiiiienieeie ettt 37
Chute télescopique hydraulique PCT-92104 .........coooiiiinereneneeee e 39
Chute télescopique hydraulique PCTC-INDR........cccoiieiinene e 41
(@701 0] =PRSS 44
OPLioN VIS SUPEITEUIE........ouveieiieeteeiieie ettt st e et st be s e e e nnes 47
Arbre de commande # 9225 & 9569 ........cccceiieiiiie i 48
Arbre de commande # 9475 ... s 49
Boite d'engrenage # 9307 ..o e 50
RéduCteur de VIteSSE# 9769 ........ceeieiiiesieie e 51
Réducteur de VItESSE # 9721 .....cceeieeceee ettt 52
CylNAre 25TROB .....ccuieiieieiesie ettt sttt be e e e e nnas 53
CylNAre I5PC32 ...ttt et 54
(@3] 110 L= T USRS 55
Moteur hydraulique MLH-250 & MLH-315......cccoiiiiiieee e 56
TabIEAU B SEITAGE ....uvie e ettt et s e et e e st e e s seeebeeenreesseeenseeeneens 57
(7= L= o =S 58






INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choiss PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournirala qualité, la performance et lafiabilité qui
ont établi notre renommeée.

Ce manuel aété préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. |l contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront & en obtenir un
excellent rendement pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le coté droit et le coté gauche sont
désignéstels qu'ils sont indiqués alafigure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modele, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans |'espace prévu a cet effet.

Lors de lacommande de piéces, ces informations sont
requises afin de vous offrir un service rapide et effi-
cace. Utilisez des piéces de rechange PRONOVOST
lorsgue le remplacement de celles-ci est nécessaire.
Pour commander, adressez-vous a votre vendeur le
plus prés, fournissez-Iui |es renseignements inscrits ci-
dessous et dites-Iui de quelle fagon I'envoi des pieces
doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée alafigure 1.

Figure1

MODELE: 5
NO. DE SERIE: &5
DATE D'ACHAT: &5




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUSVOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Cesymbole, <ALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
letemps delire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L 'opération consciencieuse est lameilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez |es recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de Sassurer que toute personne devant opérer la
souffleuse alu ce manuel avant I'opération.

Sachez comment opérer tous les controles, arréter la
souffleuse et désengager |es controles rapidement.

Ne laissez jamais un enfant opérer |a souffleuse, et/ou
ne laissez jamais |'équipement sans surveillance pres
d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annul era automati quement
lagarantie.

Nejamais opérer lasouffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quel que maniéere que ce soit.
Faites effectuer |es réparations nécessaires avant
['utilisation.

Assurez-vous gue tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 57.

7)

8)

9)

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsgue vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer lasurdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

L esliquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
unefuited'huile.

Avant lasaison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tousles
objets qui Sy trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de |'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

N'opérez jamais |a souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que |'espace autour de |'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsgue la souf-
fleuse est en opération.

N'opérez pas et ne laissez pas fonctionner le moteur
dans un endroit non ventilé.

Ne faites jamais d'gjustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes |orsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef dignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

N'opérez pas |'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes expose au vent et ala
neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau au
sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et les
débris de surface, spécialement lorsgue le sol n'est pas
encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que |'arbre de commande est attaché
correctement avant |'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant lamise en marche de la souffleuse, assurez-vous
deretirer toute glace qui pourrait Sétre accumul ée dans
lavissansfin et danslerotor.

8) Débrayez I'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Gardez lesmains, pieds, et vétementsloin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengagez I'arbre de
commande, arrétez |e moteur et neutralisez toutes
tensionshydrauliques.

11) Netentez pas de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) N'opérez jamais la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) N'opérez jamais la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un gjustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement
delaneige.

14) Nedirigez pasladécharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) N'opérez jamais|a machine a grande vitesse sur une
surfaceglissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
lasouffleuse lorsgue celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence avibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement |'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez lacause delavibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez |'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez laclé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuez I'entretien de la souffleuse selon les recom-

mandations d'entretien contenues dans ce manuel.
2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer |'entretien, toute réparation ou
inspection.
3) Netravaillez jamais sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour letransport de la souffleuse sur laroute, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.

Ne transportez jamais de passager.

3) Désengagez laprise de force du tracteur lors du trans-

port d'une zone de travail aune autre.

4) Il est recommandé de verrouiller les pédales defrein

gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-

néessimultanément.

5) Lavitesse recommandée sur laroute est la vitesse qui

permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une

bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supportez la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-

ment accidentel.
2) Ne permettez pas aux enfants de jouer al'endroit ol la
souffleuse est entreposée.




AUTOCOLLANTS

LESAUTOCOLLANTS DE SECURITE

L es autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez |'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ouillisible, un nouvel autocollant
doit étre appose. Chaque autocollant est montreé,
identifié par une lettre et un numéro de piece. Les
photos qui suivent montrent |'endroit ou chacun doit
étre appose.

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES:

POUR EVITER
DES BLESSURES GRAVES:

KEEP HANDS OUT OF THIS
DISCHARGE CHUTE.

GARDER LES MAINS ELOIGNEES
DE CETTE OUVERTURE.

KEEP HANDS, FEET AND
CLOTHING CLEAR OF
ROTATING AUGER.

GARDER LES MAINS, LES PIEDS
ET LES VETEMENTS ELOIGNES
DES VIS SANS FIN.

(&2

KEEP A SAFE DISTANCE AWAY FROM DRIVE LINE
WHEN ENGAGED. MAKE CERTAIN THAT ALL
GUARDS ARE IN PLACE BEFORE OPERATING.

SE TENIR LOIN DES ARBRES D’ENTRAINEMENT
EN FONCTION. S’ASSURER QUE TOUS LES
GARDES SOIENT EN PLACE AVANT LA MISE

EN MARCHE.

KEEP CLEAR OF EQUIPMENT WHILE IN OPERATION,

SE TENIR LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL
EST EN MARCHE, 190-11671

Figure 2

Autocollant A Piece no.: 190-11671

Figure 3

A ATTENTION

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING
INSTRUCTIONS IN OPERATOR’S MANUAL.

2- STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

3- MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED
BEFORE STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

4- KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE
FROM MACHINE.

5- KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

1- POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE
LES INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D’OPERATION.

2- AVANT DE QUITTER LA MACHINE, ARRETER
LE MOTEUR.

3- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR
EFFECTUER FENTRETIEN ET UAJUSTEMENT.

4- GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE
DISTANCE SECURITAIRE.

5- GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR

EN PLACE. 190-07722

Figure 4

Autocollant B Piéce no.: 190-07722

Figure 5

-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A\ ATTENTION

OPERATE ONLY WITH
540 rpm

POWER TAKE-OFF

N‘UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE

540 rpm 190-11641

Figure 6

Autocollant C Piece no.: 190-11641

Si toutefois votre souffleuse est équipée d'un réducteur
de vitesse, |'autocollant C sera alors celui montreé ci-
dessous.

A\ ATTENTION

OPERATE ONLY WITH
1000 rpm

POWER TAKE-OFF

N‘UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE
1000 rpm

190-11651

Figure 7

Autocollant C Piece no.: 190-11651

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur |'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsgue I'envel oppe protectrice est en place. |l
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse.

4\ DANGER

oHIELD MISSING
DO NOT OPERATE

ENVELOPPE PROTEGTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

4\ DANGER

Figure 8
Autocollant E

Piéce no.: A108

-9-




AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER £\

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACY PEUT ETRE MORYEL

ROTATING DRIVELINE RESTEL ELOIGNE -
CONTACT CAN CAUSE DEATH PEUT AGRIPPER VETEMENTS

KEEP AWAY! NE PAS ACTIONNER SANS :

PPES PROTECTRICES 1
DO NOT OPERATE WITHOUTY lL)EESL'EANHVBERLgDE TRAN%MISSION, ou FI gure 12

ALL DRIVELINE, TRACTOR AND TRACTEUR ET DE LA MACHINE
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE FIXER SECURITAIREMENT LES

DRIVELINES SECURELY DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
ATTACHED AT BOTH ENDS TRANSMISSION.

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN | S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR UARBRE DE TRAN-
SMISSION

AJUSTEMENT RECOMMANDE POUR
LES VALVES D'AMORTISSEMENT.
(IMPORTANT: LA PRESSION DQIT ETRE
EGALE DE CHAQUE COTE.)

» CHUTE: 1000 A 1200 PSI _
» TAMBOUR ROTATIF: 1800 A 2000 PSI

Fiaure 9 } ' ADJUSTMENT RECOMMENDED FOR
g | _ CUSHION VALVE. (IMPORTANT: THE
Autocollant F Pieceno.: A 109 PRESSURE MUST BE EQUAL ON
EACH SIDE.)

* CHUTE: 1000 TO 1200 PSI
» ROTARY DRUM: 1800 TO 2000 PSI

Figure 13
Autocollant G Piece no.: 190-10991

Figure 10

//7/ ADANGER\\\

Figure 14
-10-



AUTOCOLLANTS (suite)

"4 ATTENTION

CETTE PORTE A ETE CONGUE _
POUR AMELIORER LA VISIBILITE
LORSQUE LA NEIGE EST
POUDREUSE. RETIRER CELLE-CI
LORSQUE LA NEIGE EST
COLLANTE.

/ ATTENTION )

POUR UNE EFFICACITE MAXIMUM
DU RESSORT DE COMPRESSION,
AJUSTEZ CELUI-CI SELON LA

MESURE SUIVANTE.

THIS DOOR WAS DESIGNED TO
HELP IMPROVE OPERATOR VISION
WHEN OPERATING IN POWDER
SNOW CONDITIONS. YOU MAY
REMOVE THIS DOOR WHEN
BLOWING WET SNOW.

190-07611

FOR MAXIMUM EFFIENCY OF THE
COMPRESSION SPRING, ADJUST AS )
PER FOLLOWING MEASUREMENT. Figure 17

\ / Autocollant J Piece no.: 190-07611
190~06651

Figure 15

Autocollant H Piece no.: 190-06651

Figure 16

-11-



AUTOCOLLANTS (suite)

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les .;“
endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez-vous

alasection "Entretien” pour plus de détails.

Figure 22 Piece no.: A 106

A\ ATTENTION B 1 \rrENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY
ENDURATEX XL EP-68/220 CHECK OIL LEVEL
OR EQUIVALENT PERIODICALLY
VERIFIER LE NIVEAU 80W90
D’HUILE PERIODIQUEMENT ,
ENDURATEX XL EP-68/220 VERIFIER LE NIVEAU
OU EQUIVALENT 1s0-11s91 D’HUILE PERIODIQUEMENT
80W90 190-11581
Figure 19
Autocollant K Pieceno.: 190-11591 [ gure 23

Autocollant L Piece no.: 190-11581

Figure 20

Figure 24

Figure 21 Piéceno.: A 105

-12 -



ASSEMBLAGE

ASSEMBLAGE GENERAL

1) Lasouffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

2) Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pieces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'gjuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
25).

3) Si votre souffleuse est équipée du réducteur de

10007540 tours par minute optionnel, fixez-le sur
laboite d'engrenage a |'aide des braquettes four-
nies dans |'ensemble (Fig. 26).

4) Installez I'arbre de commande sur la boite d'engre-
nage ou sur le réducteur de RPM. Vous devez
relier le coté du boulon de cisaillement de I'arbre
de commande ala souffleuse et I'autre coté sera
relié alaprise de force du tracteur. Fixez ensuite
la chaine de sécurité empéchant le protecteur de
tourner (Fig. 27). ATTENTION: L'arbre de
commande ne doit en aucun cas étre soumis a une

pression de refoulement lorsgue la souffleuse est

! F > - installée sur le tracteur et il devratoujoursy avoir

Figure 26 un engagement d'au moins 6" d'une section sur

['autre. Au besoin, régjustez la position du 3-

points.

5) Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire l'installation du moteur hydraulique sur celui-
ci. Reférez vous ala page 14 pour lesinstructions
dinstallation.

6) Reférez-vousalapage 15 pour l'installation du kit
de rotation de chute.

Figure 27

-13-



ASSEMBLAGE (suite)

Figure 29

Figure 30

1

2)

3)

4)

5)

6)

7)

MOTEUR SURLE TAMBOUR ROTATIF

Basculer la souffleuse de fagon a ce que lavis sans
fin soit face au sol et ouvrir le protecteur de I'arbre
de commande.

Installer le support gjustable du moteur en serrant
|égéerement les boulons (Fig. 28).

Boulonner le moteur en place en dirigeant les
sorties d'huile vers le coté et installer laroue a
dents (Fig. 29).

A I'aide des tendeurs, ajuster |a distance entre les
dents des engrenages afin qu'elles soient le plus
prés possible mais sans qu'il y ait de pression de
['une sur 'autre (Fig. 30).

Serrer les boulons du support.

Il est important d'utiliser 1a valve d'amorti ssement
gjustée en usine a 1800 Ib/po? maximum.

Refermer le protecteur (Fig. 31).

Figure 31

-14 -



ASSEMBLAGE (suite)

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Mmoteur

1) Instaler le profilé de UHMW et mettre la chute a sa
place, gjuster et fixer I'angle de retenue de la chute &
|'aide des boulons.

2) Instaler le support gjustable du moteur; mettre les
espaceurs requis entre le support et la base de chute
(voir p. 35 440 selon le modéle de chute). Ne serrez
pas |les boulons immédiatement, ils seront serrés lors
de I'gjustement final du moteur (Fig. 32).

3) Instaler le moteur et laroue d'engrenage a 9 dents.
2 . 5 Laroue d'engrenage a 9 dents est |égérement plus 4
Figure 32 épaisse que |'autre. La placer de fagon a ce que

|'excédent d'épaisseur soit réparti également au-

dessus et au-dessous de la roue d'engrenage a 55

dents (Fig. 33).

4) A l'aide des tendeurs, gjuster la distance entre les
dents des engrenages afin qu'elles soient le plus prés
possible mais sans qu'il y ait de pression I'une sur
|'autre. Serrer les boulons du support.

5) Boulonner le garde & sa place. Il est important
d'utiliser la valve d'amortissement gjustée en usine a
1200 Ib/po? maximum (Fig. 34).

6) Si un cylindre hydraulique contréle le capuchon de
la chute, utiliser un cylindre 25TR08.

Figure 33 7) Utiliser le support de boyaux no. TSB-74104 vendu
en option (Fig. 35).

Figure 34 Figure 35

-15-



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Ajustez au niveau d'huile requis selon le
dessin dans la section liste de pieces. Utilisez de
I'huile pour engrenage SAE 80W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Vérifier I'gustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient latension doit étre compressé
afin d'étre d'une longueur variant entre 3" et
34",

4) Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
delapage57.

5) Fairel'gustement des patins gjustables selon les
conditions du terrain ot vous utilisez la souffleuse
(Fig. 36).

6) Aprésavoair installé la souffleuse sur |e tracteur,
relever labéguille de soutien (Fig. 37).

7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
Figure 37 prise de force a 540 RPM ou avec une prise de
force a 1000 RPM si votre souffleuse est équipée
d'un réducteur de 1000 @ 540 tours/ minute.

8) Vérifiez I'gustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer aenviron 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge delaneige. Au
besoin, gjuster cette distance al'aide du tendeur
(Fig. 38).

Figure 38

-16 -



ENTRETIEN

ENTRETIEN GENERAL

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Essuyez les graisseurs avec un linge propre avant
deffectuer le graissage, afin d'éviter dinjecter de
la saleté ou du sable.

Réparez ou remplacez les graisseurs brisés.

Lubrifiez tous les graisseurs a toutes | es huit
heures d'opération.

Lubrifiez la chaine arouleaux atoutes les huit
heures d'opération.

Lubrifiez I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Utilisez une graisse qui ne gele pas. Les tubes de
I'arbre de commande doivent glisser facilement
méme par temps froid. Au besoin, nettoyez la
vieille graisse durcie et remplacez-la par dela
graisse neuve.

Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajustez au niveau d'huile requis

selon le dessin dans la section liste des piéces.
Utilisez de I'huile & engrenage SAE 80W90.

Vérifiez latension sur la chaine d'entrainement de
lavis sans fin atoutes les 24 heures d'opération et
régjustez au besoin.

Vérifiez le serrage des collets des roulements &
billes atoutes les 48 heures et resserrez-les au
besoin.

Vidangez I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Ajustez au niveau d'huile requis selon
le dessin dans la section liste des piéces. Utilisez
de I'huile a engrenage SAE 80W90.

10) Vérifiez le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, resserrez-les selon le tableau de
serrage de lapage 57.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Retour-

nez-les lorsqu'ils sont usés.

12) Pour I'arbre de commandement des vis, utilisez

toujours un boulon de cisaillement grade 5.

13) Pour I'arbre de commande principal:

A 540 RPM le boulon de cisaillement de I'arbre
de commande 80 ou 90 est un boulon de 12 mm,
grade 10.9, numéro de piéce 9207.

A 1000 RPM celui-ci doit étre changé pour soit:
a) Si letrou du boulon de cisaillement a 12 mm,
vous devez utiliser un boulon de 12 mm, grade 8.8
réduit 210 mm al'endroit de rupture, numéro de
piéce 9207-375, ou

b) Si letrou du boulon de cisaillement a 10 mm,
vous devez utiliser un boulon de 10 mm, grade
8.8, numéro de piece 8218.

14) Lesglissieres de UHMW ne demandent pas de

lubrification sauf alafin delasaison afin de
prévenir ['accumulation de rouille sur I'acier qui
est en contact avec le UHMW.

Si votre souffleuse est équipée d'un boitier réduc-

teur devitesse

15) Vérifiez I'sjustement de la chaine (si applicable)

aprés les 10 premiéres heures d'opération et
ensuite atoutes les 100 heures. Reférez-vous ala
section: Entretien du boitier réducteur a chaine.

16) Vérifiez le niveau d'huile dans le boitier réducteur

de vitesse une fois par mois. Ajustez au niveau
d'huile requis selon le dessin dans la section liste
des piéces. Utilisez de I'huile a engrenage
ENDURATEX XL EP-68/220.

17) Vidangez I'huile du boitier réducteur de vitesse

-17 -

une fois par année. Ajustez au niveau d'huile
requis selon le dessin dans la section liste des
piéeces. Utiliser de I'huile a engrenage
ENDURATEX XL EP-68/220.



ENTREPOSAGE

1) Remisez la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposez la souffleuse sur des blocs de bois.

3) Placez tousles cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyez la souffleuse.

5)

6)

7)

-18 -

Vérifiez les piéces de la souffleuse. Réparez ou
remplacez les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter larouille.

Lubrifiez la souffleuse avant I'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

Lubrifiant de mauvaise qualité.

- Suivre soigneusement lesins-
tructions de graissage.

- Remplacer lesjoints universels
défectueux.

- Vous assurer que lacaissede la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et s possible, régjustez le 3-
points de fagon a éoigner la
souffleuse du tracteur.

- Utiliser un lubrifiant de
meilleure qualité.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréguent.

Engagement des tubes trop court:

[e minimum est de 6".

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

- S possible, éviter de soulever la
souffleuselorsgu'elle est entravail.

- Régjuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

- Suivre soigneusement lesins-
tructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable, glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression ala
barrure lors du refoul ement.

- Nettoyer et graisser.

- Régjuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper lestubes.

- Usure rapide des anneauix de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

- Suivrelesinstructions de lubrifi-
cation.

- Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de lamachine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.

- Remplacer les tubes endomma-
gés.

-19-




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Laneige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

Larévolution du tracteur est trop
basse.

L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

Puissance du tracteur trop faible.

- Fairetourner I'arbre de laprise de
force 2540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor a1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- Ladécharge de la souffleuse se
blogue fréquemment.

Larévolution du tracteur est trop
basse.

Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y aencore de
la neige dans la souffleuse.

L'embrayage de |'arbre de com-
mande glisse.
Conditions de neige mouillée.

- Fairetourner I'arbre de la prise de
force a540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider completement
avant de diminuer lavitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est contrdlé au pied.

- Faireréparer I'embrayage de
['arbre de commande.

- Reculer plus lentement.

- Retirer laporte de la chute.

Le rotor ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

Lavis sansfin ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande de lavis sansfin
rompul.

Chaline d'entrainement cassée.

Clef du moteur al'huile cassée.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.
- Remplacer laclef.

Le tambour rotatif ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Clef du moteur al'huile cassée.

- Enlever laglace.

- Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

- Remplacer laclef.

Le tambour rotatif ne tient pas
en position centrale lorsque I'on
gecte laneige par lachute.

Pression de lavalve d'amortisse-
ment insuffisante.

Tension du ressort de la goupille
de verrouillage insuffisante.

- Augmenter la pression sur la
valve d'amortissement jusqu'a
1800 psi.

- Augmenter latension du ressort.

- Lachute ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Clef du moteur al'huile cassée.

- Enlever laglace.

- Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

- Remplacer laclef.

-20-




SPECIFICATIONS

GROUPE IlI
Souffleuse modéle P-992 P-980 P-1020 P-1040
N P-992 P-980 P-1020 P-1040
Souffleuse modéle TRC TRC TRC TRC
Puissance recommandée (ch) min.-max. 8524125 100 a 150 100 & 150 100 & 150
Largeur de coupe po. - (cm) 92"(234) 98" (249) 102 (259) 104 (264)
Hauteur de coupe po. - (cm) 44" (112) 48" (122) 48" (122) 48" (122)
Hauteur - Base de chute po. - (cm) 443" (112.7) 4735" (121.3) 4735" (121.3) 4735" (121.3)
Hauteur - base de chute modéle TRC po. - (cm) 45" (114.3) 483/4" (123.8) 483/4" (123.8) 483/4" (123.8)
Diametre du rotor po. - (cm) 30" (76) 34" (86) 34" (86) 34" (86)
Profondeur du tambour po. - (cm) 15" (38.1) 15" (38.1) 15" (38.1) 15" (38.1)
Nombre de palettes du rotor 5 6 6 6
Diamétre de I'arbre du rotor po. - (cm) 2" 2" 2" 2"
Hauteur - Centre du rotor po. - (cm) 20" (50.8) 21%" (54.6) 21%" (54.6) 21%," (54.6)
RPM du rotor 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1
Diam. de la vis sans fin principale  po. - (cm) 23" (58) 26" (66) 26" (66) 26" (66)
Vis sans fin supérieure 14" de diamétre Opt. Opt. Opt. Opt.
Chaine - vis sans fin principale 80 100 100 100
Boite d'engrenage avec hain d'huile Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota- [Manuel - - - -
tion de la chute  |Hydraulique (moteur) Std. Std. Std. Std.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2
Catégorie d'attache 2 2 2 2
Rotor balancé Std. Std. Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. Std. Std. Std.
Rotation du tambour pour moteur hyd. Std. Std. Std. Std.
Réducteur de 1000 @ 540 RPM Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteau | Acier std. - réversible 1/2" x 4" Std. Std. Std. Std.
Acier carbone - réversible 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier carbone - aff{ité 1/2" x 6" Opt. Opt. Opt. Opt.
Tivar Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable - réversible 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std.
ajustables | Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine (industrielle) Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute réguliere - - - -
semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt.
indust. & attache rapide Opt. Opt. Opt. Opt.
- rallonge de 24" ou 48" Opt. Opt. Opt. Opt.
industrielle télescopique Opt. Opt. Opt. Opt.
Déflecteur | manuel - - - -
hydraulique Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement / cage de fonte ductile Std. Std. Std. Std.
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande (standard) No. 8 No. 8 No. 8 No. 8
Arbre de commande (optionnel) No. 9 No. 9 No. 9 No. 9
Poids Ibs - kg 1970 (895) 2038 (926) 2050 (932) 2058 (935)
Ibs - kg 2135 (970) 2250 (1023) 2264 (1029) 2270 (1032)

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.
[ leslignes en gris s'appliquent aux modéles avec tambour rotatif seulement (TRC).

-21-




SOUFFLEUSE P-992

. 170-03777
Voir les composantes de la

Vis supérieure en page 47.

-22-



SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF.

OCONOUP_WNE

# DE PIECE

140-00812
319-38310
9285
300-38250
110-04531
8112
140-03361
302-46580
9462
300-44310
8220

9307

Std.

9428
140-05493
110-15214
302-46610
9269
9225-EG
9475
110-15213
301-38310
110-15421
6467
110-18252
300-54460
300-34310
MLH-250
MLH-315
110-18242
160-06901
Std.
300-34280
110-04521
190-01451
26A80
59-80
120-07891
150-00332
9287
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9688
302-46400
110-01604
300-38250
130-14282
376-44000
346-45000
Std.

8374
110-21001
130-85161
130-85162
300-36250
130-85171

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 1/2" X 4" X 84 L1/2" g ceueeuineiii it 1
Boulon a charrue 7/16™ NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ............. 9
ClE " X B X A I ettt 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8".......... 3
Patin drOit ... .o 1
Goupille de verrouillage /4™ .. ... 2
Cran d'arrét POUE PALIN ... et et aens 2
Boulon 34" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ........cccviiiiiiiiiiiiiiieeens 2
B GUIIIE .one i e 1
Boulon 5/8™ NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage .........cccouviiiiiiiiiiiiiiiieens 8
Goupille de 1a BEQUIIIE ... . ..eeee e 1
BOTtE A 8NGIrENA0E T-279 .iiiiiiit it ettt e a e e e e eneas 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 1
Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous ¥2" NC ..................... 1
Barre de COE dU B-POINtS .ouuiniiieie i e e e ens 2
Attache INférieure droite ..........oeiiiiii i 1
Boulon 34" NF x 6%2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccceeeviiiiiiiiiiiiiieens 2
(€001 o 1| LT or= 1 =T o4 = N0 2
Arbre de la prise de fOrce T8O ..ot e 1
Arbre de la prise de force TOO ....uiuiniiiii i opt.
Attache INférieure gauChe ........coiiii i 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux Sens ..........cccevevevenenenen. 4
YA 1 (o] LT 0 o 1= 1= U= PP 1
Bague 134" - 20 cannelures (SOUAEE) .......cuiuenii it e e aeens 1
Arbre de commandement 34 7/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 30) ............ 1
Boulon 1 1/4™ NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.ccccociviiiiinenenn.n. 1
Boulon 5/16" NC x 1 1/2" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon..................... 1
Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement ...........cccooeiiiiiiiiiiiieennns opt.
Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement ...........cccooeiiiiiiiiiivienennns opt.
Roue a dents 80B10 + plaque de cisaillement (incluant # 29, 30 & 67)............ 1
Coussinet de laiton 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X /2" Ig cerniniie i 1
GraiSSeUr %4"-28 drO0t ... 12
Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon..........ccccvvivieiiiiienn. 2
Patin QAaUCKE ... e 1
Chaine # 80 X 85" Ig (85 MailleS) ...cueneieiii e 1
Maille d'attache NO. 8O .......eiiii e 1
Demie-maille d'attache N0.80 .......o.ieiiiiiii i 1
CaS SIS P-O0 2 . .. s 1
PIVOT AU TENAEUF ... et e e e e 1
Roue a dents du tendeur de chaine # 80 ......oeiiiiiiiiiiiiiie e 2
Espaceur 3/4"™ d.i. X 1 1/4" d.€. X 3/4" Ig woerueniii e 2
JLIC=] 1 [T PPN 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .......ccecevvvvnininnnnne. 1
Tube filleté pour ajustement du teNdeur .........oeiiiiiiii e 1
RESSOIt A8 COMPIESSION ettt ettt e e e aeeees 1
Boulon 3/4™ NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoeviiiiiiiiiinenenannn. 4
Garde ChalnNe dU COLE .....ivieieit e e eaens 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccviiiiiiiiiiiinenans 2
= 1o 1= P 1
Rondelle plate 5/8" ... 1
Ecrou a blocage de nylon 5/8™ NC MINCE .....c.vuiiiiiiiiiiiiieieieie i eeeeens 1
Goupille @ resSSOrt 5/16"™ X 2" 10 wuvuuieii et aas 4
Agrafe a bascule (SOUAER) ........cueiiiii e e 1
Garde de I'arbre de commande ... 1
Garde intérieur (soudé) (jusqu'au # de SErie 33946) .....cc.vviviiiiiiiiiiiiiiiieaaans 1
Garde intérieur (soudé) (# de série 33947 et PlUS) ...vvvviiiiiiiii i 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............... 4
Garde Intérieur (DOUIONNE) ... .. et aeaeens 1




SOUFFLEUSE P-992 (suite)

# DE PIECE

Std.
110-15201
300-32310
150-05961
110-12541

Std.
301-38280
130-02111
302-46550
140-03441

8228
140-10761
UCFD208-24
160-07311
301-40310
110-01613
FD208
uUC208-24
302-40325
9281
110-02061
VS2-992
8369

DESCRIPTION QTE
Clavette d'eSSIBU 1/4™ X L B/A™ ..ottt 3
101 0] o To 10 A= 0 0 V7= LU ) G PP 1
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoveviieiineninnn.. 2
Goupille catégorie 2 (3 POINt NAUL) ......ceieiei e 1
Garde de I'arbre de la prise de forCe .......ouveiiiiiiii e 1
Graisseur 1/4"-28 90 0. ...uiuiiiiii it 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon.............cccoeveveieneannn.. 4
Demi-lune du taMDBOUL ........iee e e e 1
Boulon 3/4™ NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoovviiiiiiiaens 2
ReNTOrt dU 3-POINTS ...t eas 1
Boulon 5/8" NC x 1%2" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ...... 1
Plaque de bOUIONNAQE ......cuiie e e 3
Roulement a billes 122" + cage de fonte et 2 graisseurs droitS............cccevuenens 3
Coussinet 1 1/2" d.i. X 1 7/8" d.€. X L 1/A" IQ eueniniii i 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince & rondelle plate 7/16" .......... 4
ROTOr 30" @ - 5 PAlEtES c.eneeiee et 1
Cage de foNte POUr 2 graiSSEUIS ...ueeieieei ettt et e e e e e aeeaeaeaaanens 3
Roulement @ Dilles 122" ... e 3
Boulon 22" NC x 134" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate 7/16" ................ 8
Roue & dents 80A30 T 32" @ ..vuiuieiiii e e 1
Vis sans fin du bas P-992 ... . 1
Vis sans fin du haut P-992 et composantes (VOII P. 47) cccoieiiiiiiiiiiiiiiiiiianenen opt.
(@3 1= 0 0 43T =10 4 o1 opt.

-24 -



SOUFFLEUSE P-992TRC

. 170-04955
Voir les composantes de la
Vis supérieure en page 47.

-25-



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF.

OCO~NOOTODMWNE

UMM AMDMDIMBIAMDIAMDIMIAMDAMNOWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRERPREPRERPEPEPRRERE
O~NOONPRWNRPOOONOODOODUTUPWNRPROOONOODARAWNNRPRPOOONOODTOPAPWNROOONOOODAMWWNEO

# DE PIECE
140-00812
319-38310
110-18441
323-36160
110-04531
8112
140-03361
302-46580
301-36250
8228
110-01613
9285
MLH-250
MLH-315
8369
301-32220
110-44331
9435
110-12843
9432
9428
301-46340
300-44310
Std.

8220
9462
9437
9307
140-05472
110-15214
302-46610
9269
9225-EG
9475
110-15213
302-46400
110-15531
300-54460
6467
110-18252
300-34310
300-38310
110-18242
160-06901
Std.

Std.
110-04521
190-01451
26A80
9287
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9473
300-38250
110-12541
376-44000
346-45000
Std.
110-21011

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 1/2" X 4™ X 84 1/2" g «.eueueeiie e 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage ............c..ccccee..... 9
Support du moteur orbit + 4 €crous 7/16" NC ......iuiiiii i 1
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig eueuiririiiiiii i 2
L U1 1 [0 T PPN 1
Goupille de Verrouillage L/4" .. ... et 2
(O =T To hr= 5 =) o To 10 |l = 1 [PPSR 2
Boulon 34" NF x 6" Ig + écrou a blocage de Nylon ...........oieiiiiiiiiiiiiicc s 2
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de bloCage ........covuininiiiiiiiecccc e 4
Boulon 5/8" NC x 12" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage .................. 1
ROTOr 30™ @5 PAlETEES ... ettt e eae 1
(0= T R S o 1
Moteur a I"huile "orbit™ + valve d'amortiSSemMeNnt ..........cccoviiiiiiiiiiiii e opt.
Moteur a I"huile "orbit™ + valve d'amortiSSemMeNt ..........cccoiiiiiiiiiieii e opt.
Clé du moteur a I'huile (selon le modéle du Moteur) (2) ...o.veveieieeiiie e opt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de bloCage .......ccoviiiiiii e 1
Roue d'engrenage @ 9 AENTS .....uiiiiiiii e 1
Profilé de UHMW 3/8™ X 7/8" X Q7™ g . eueuieiiiii e 1
LI L] oo U o -1 1) G O PP 1
Rondelle de téflon 3/16" X 8 7/8" d.i. X 12" d.€. cuieinieiii i 1
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage—+ 4 écrous 2" NC .......cccoeiiiiiiiiiiiiiiinannnnns 1
Boulon 3™ NC x 2" Ig + écrou a blocage de Nylon ...........coviiiiiiiiiiiieee e 8
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage .........c.ouieiiiiiiiiiiiiiiii e 8
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... .. 1
Goupille de 1a DEQUIIIE ......eeieee e e 1
7= 0T 1 1
Support de [a boTte d"eNgreNage ... ... oo 1
BOTte A eNgrENaAgE T-27 0 o ittt e e e et et a e aaaas 1
Barre de COE U B-POiNtS ..uuiritit ittt e e et e e e e e e e eeaans 2
Attache INFEMEUIE ArOite ........ieiii et 1
Boulon 34" NF x 62" Ig + écrou a blocage de nylon ..., 2
(Lo 10T T[T F= Y £=To o [= S 2
Arbre de la prise de fOrCe T8O ...uiuieieieii e 1
Arbre de la prise de fOrce TOO ... e opt.
Attache INFEMIEUre QAUCKNE ... i e 1
Boulon 3/4™ NC x 3" Ig + écrou a blocage de Nylon ..........cciiiiiiiiiiiiiiierieeeeeeeens 4
N = Lo 1= o =Y 1= - 1
Boulon 1 1/4™ NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon .........cooviiiiiiiiiiiii e 1
Adapteur 134" - 20 cannelures (SOUE) .........uiuuiiiin e e eaas 1
Arbre de commandement 34 1/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 43) .......cccevviviiiinenen.. 1
Boulon 5/16" NC x 1 1/2" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon..........c.coevviiiiiiiinnnnn, 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoeiiiiiiiiiiiiiiiiiiicieeens 4
Roue a dents 80B10 + plaque de cisaillement (incluant no. 42, 43 et 97) .....ccccccvvvnennnnn. 1
Coussinet de laiton 13/4™ d.i. X 2" d.€. X 1/2" 1g cueriririii e 1
GraiSSEUN Ta"-28 AFO0t .. ..ttt ettt et et e e e e e ea e 9
GraiSSEUr 1/4™-28 90 T80. -uuuinieie ettt ettt a e e 2
Patin QAUCKNE ... e e e 1
Chaine #80 X 85" Ig (85 MailleS) . ..uniniii e 1
Maille d attache NO. 80 ... . ettt eeaan 1
Roue a dents du tendeur de chalng #80 ......c.ieiiiieiiiiiie e 2
Espaceur 3/4™ d.i. X L 1/4 d.€. X B/A" IQ eueneniiie e 2
JLIC1 00 T | PP 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16™ NC......c.oeviniiiiiiiiiiiiiiiieeeeeene, 1
Tube filleté pour ajustement du tENAEUN .......c.iniii e eeaas 1
(R OET I Yo o e [T o0 1 g o] (=11 0] o PP 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de Nylon ........cccooviiiiiiiiiiiiecie e 2
Garde de I"arbre de 1a prise de fOrCe ....ouiuiiii i 1
RONAEIIE Plate B/ ... ettt 1
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE ......ceieeeeiieieeieee e 1
Goupille @ reSSOM 5/16™ X 2" Ig +euineie ettt e 4
Garde de I'arbre de COMMEANAE ......ni e 1



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF.

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

# DE PIECE
8374
110-01604
150-05961
150-00332
120-02739
130-08441
160-03952
150-01542
130-85171
300-36250
130-85161
130-85162
130-08471
Std.

9688
150-02561
300-40310
300-38310
300-38341
300-40280
130-06561
UCFD208-24
300-32310
140-10761
300-34280
FD208
uCc208-24
300-40325
9281
110-02061
VS2-992
130-14282
150-12741
110-15201
300-38280
130-02111
302-46550
140-03441
300-38250
160-07311

98 RSP-1/16 x 10 ORB

DESCRIPTION QTE
Agrafe a bascule ajustable (SOUTER) ........cuie i e 1
Garde ChalNe dU COTE ... ettt e e e e e e e eenns 1
Goupille catégorie 2 (3 POINT NAUL) ....eniiii e e e 1
g1V 1 o [0 (=T T [ | PP 1
ChassisS P-OO2TRC ...ttt ettt aans 1
Encoche pour barrure du tambour (soudé sur tambour) ..........coooiiii i 1
Support pour barrure du tambour (SOUdé sur Chassis) .........ccveviiiieieiiiiiiii e 1
Goupille de verrouillage du tambOUr ... e 1
Garde iNtErieur (DOUIONNE) ... ... e et e e e e e anananns 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .............c.coceeienene.. 4
Garde intérieur (soudé) (jusqu'au # de SErie 33946) .......c.uuiiiiiiiieeiei e 1
Garde intérieur (soudé) (# de série 33947 et PIUS) ...oviviriiiiiiiii e 1
(Lo o (]| T= 0 - T o1 P 1
Clavette d'eSSieU 1/4™ X L B/ . et 2
RESSOIt A& COMPIESSION .. ..eeee ettt ettt et e e et e e e e e e e e e enns 1
AXE TrANSVEISAN ... e e 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince & rondelle plate 7/16" .......... 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux SENS .........ccceeveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaenens 4
Boulon 7/16" NC x 2" Ig (filet pleine longueur) + contre €Crou .........cccocveveiiiiiiininanannnns 1
Boulon ¥2" NC x 1¥4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ................c.ccceenenee. 4
Garde de 1a CrEMAIIEIE .......cue et e e 1
Roulement a billes 1¥%" + cage de fonte et 2 graisseurs droitS ...........cccoeviiiiieiinineannnn. 3
Boulon 1/4™ NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiiii e 2
Plaque de DOUIONNAGE ... ... et e e e 3
Boulon 5/16™ NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeanes 2
Cage de FONTE POUN 2 raiSSEUIS . ... .u ettt et ettt e e e e e e ananaans 3
RoUIEMENT @ DIllES 102" et et e ens 3
Boulon 1/2" NC x 134" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate 7/16" ............ccccceveeee 8
ROUE & dENTS BOASB0 T L2 B .einiiiiieee ettt ettt et e e e e e aens 1
Vis sans fin du bas P-992 TRC ...t e e 1
Vis sans fin du haut P-992 et composantes (VOIr P. 47) coueuieiieieieieeee e eeeaeaeaeen opt.
- T o PP 1
Rondelle plate 7 1/16™ rODUSTE ... et eeens 4
Y070 o To o A= T o) V7= 1) 1
Boulon 7/16™ NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoouiiiiiiiiiiiiiiieieneene. 4
Demi-lune du tambOU ... ettt eeaeas 1
Boulon 3/4™ NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccviiiiiiiiiiiiiieieiaeeeas 2
ReNTOrt dU 3-POINTS ... ettt 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" ...................... 3
Coussinet 1 1/2" d.i. X L 7/8" d.€. X L /A" Ig «evoviriiiiiie et 1
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtioNNeIS ........ccoiiiiiiiiii s opt.

- 27 -




SOUFFLEUSES P-980 P-1020 P-1040

170-03785

Voir les composantes de la
Vis supérieure en page 47.

-28-



SOUFFLEUSES P-980 P-1020 P-1040 (suite)

REF.

OCO~NOAPRAWNRPRE

# DE PIECE

140-00832
140-15151
140-00852
319-38310
9285
300-38325
110-04531
8112
140-03361
302-46580
9462
300-44310
8220

9307

Std.

9428
140-05592
110-15214
302-46610
9269
9225-EG
9475
110-15213
300-38250
110-15421
6467
110-14382
110-25022
110-15002
300-54460
300-36310
MLH-250
MLH-315
110-14572
160-06901
Std.
300-34280
110-04521
190-01461
26A100
120-02699
120-04884
120-02719
150-00332
9470
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9688
302-46400
110-01604
300-38250
130-14282
376-44000
346-45000
Std.

DESCRIPTION

Couteau réversible 1/2" X 4" X 90 1/2" Ig «.oviviriieeeeeeiii e
Couteau réversible 1/2" X 4" X 95" Ig .ucuiuiriiiieeeeeeec e
Couteau réversible 1/2" X 4™ X 97" 1g eeuiuieiieei e

Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage
Clé 5" x 12" x 4" Ig

Boulon 7/16™ NC x 1 3/4™" Ig + écrou a blocage 2 Sens ..........ccccveuvenennn..
Patin droit ... aeeas
Goupille de verrouillage L1/4" ...
Cran d'arrét POUr PatiN .....uii e e
Boulon 34" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ............coceveiiiiiennenne.

Béquille

Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage ..........cccocvviiiiiiinnnnn.
Goupille de 1a BEQUIIIE ......eniee e
Boite d'engrenage T-279 ... .. aaas

Agrafe pour goupille d*attelage 5/32"

Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC..............
Barre de COtE dU 3 POINTS ..uvieieii e aaas

Attache inférieure droite
Boulon 34" NF x 6%2" Ig + écrou a blocage blocage de nylon
Goupille catégorie 2
Arbre de la prise de force T80
Arbre de la prise de force T90
Attache inférieure gauche
Boulon 7/16™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8"

Y = Lo T BT U o =Y 1= U

Adapteur 134" - 20 cannelures (soudé)

Arbre de commandement 37 7/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 30) ...
Arbre de commandement 39 7/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 30) ...
Arbre de commandement 40 7/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 30) ...
Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ...............c.cocenene.

Boulon 3/8" NC x 1 1/2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon

Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement ..................coceveeenens
Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement ...................cccooeeees
Roue a dents 100B9 + plaque de cisaillement (incluant # 29,30 et 67) ...

Coussinet de laiton 1 3/4" d.i. x 2" d.e. x 1/2" Ig

GraiSSeUr Y4™-28 drOit......ceiriniii it eeeaes

Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon
Patin gauche
Chaine # 100 x 88 3/4" Ig (72 rouleaux)

Maille d'attache N0. 100 ......oeiiiniiii e e e eaes
ChasSisS P-O80 .....uiniiiii i e

Chassis P-1020
Chassis P-1040

Vo ] fo (W IR (=1 1o [T U N
Roue a dents du tendeur de chaine # 100 .......ccoeiviniiiieiiiiiieieeenenen

Espaceur 3/4" d.i. x 1 1/4" d.e. x 3/4" Ig

LIS 0 S PP
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC....................
Tige filletée pour ajustement du tendeur ..........cccoeieiiiiiiiiiiiiiiiiireeeene,
RESSOrt de COMPIESSION .. ... eeans
Boulon 3/4™ NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccooeviveiiiinnns.
Garde chalne du COE .........cuuieiiie e
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..............cocceeeneene.
L7 1o L= PP

Rondelle plate 5/8"
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC mince
Goupille a ressort 5/16" x 2" Ig

. = P-980

CRPRPRORPTRONRNRRREPRPORNNNRANRO,

o O
T T
Bt

P RPRRRNOR

DRRRPRNRNRRPRPRNNRE,

P-1020
P-1040

[y

PR P, RPPORPTRPONPNRPRPRRPORPNNNRPARO, P

o O
T T
~+ ~+

DR RRENRNRRRPREPNNR R, RPRPNORP

QTE

=

PP WRTRPWONRPNRPRPRPRORPNNNRPAROPR,

o0
tohe]
Il N N

R

P RPRPEPNO®

DRRRPRNRNRREPRPRNNRR,




SOUFFLEUSES P-980 P-1020 P-1040 (suite)

REF.

# DE PIECE

8374
110-16512
110-25011
110-16522
130-01373
300-36250
130-85971

Std.
110-15201
300-32310
150-05961
110-12541

Std.
300-38280
130-05911
302-46550
140-03561

8228

140-10761

UCFD208-24
160-06891
300-40310
110-01623
FD208
uCc208-24
300-40325

9471
110-02702
110-25032
110-02712

VS2-980
VS2-1020
VS2-1040

8369

DESCRIPTION QTE

Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) ........ceviiiiiiiiiiii e
Garde de I'arbre de cOmMmMAaNde .........couieiiiiiiii e
Garde de I'arbre de COMMANAE ... e
Garde de I'arbre de cOmMmMAaNde .........oouiiiiiiiiii e
Garde INTEFIEUr (SOUE) ... ..eiiiiiee e e e e e e e aeenas
Boulon 3/8" NC x 1" + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ....................
Garde intérieur (DOUIONNE) ... . o.iiee e e e aeaaas
Clavette d'essieu 1/4™ X L B4 ..o e
10 ] 0] 1 T A W o0 V7= )
Boulon 1/4™ NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccooeviiiiiiiininannnn.
Goupille catégorie 2 (3 POINT NAUL) ....cuinieieii e eeaes
Garde de I'arbre de la prise de fOrce ... oo
Graisseur 1/4™-28 90 TB0. .uiuiuinieieie it
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoeveiiiiiinenannnn.
Demi-lune du tambOUF ... eeas
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoevvviiiiiiiinnnnnn,
ReNTOIrt dU S-POiNtS ...uiiiii e
Boulon 5/8" NC x 1%%" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ......
Plaque de DoUIONNAgE ......ue s
Roulement a billes 174" + cage de fonte et 2 graisseurs droits .............ccceeueen..
Coussinet 1 3/4" d.i. x 1 15/16" d.e. X L L/A™ g ..eeeiiiiieieieieieiei e
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince & rondelle plate 7/16" ..
Rotor 34" g - 15" de profondeur - 6 palettes .......ccoviininiiii e
Cage de TONTE POUI 2 graiSSBUIS . .ueuiui et etet ettt ettt e e e e e e e e eaeaeaeeaanas
Roulement @ Dilles 102" ... e
Boulon %%" NC x 134" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate 7/16" .......
Roue & dents 1O0A24 T LU/o" B .ueuieeii ettt eeane
Vis sans fin du bas P-980 ... e
Vis sans fin du bas P-1020 ...
Vis sans fin du Das P-1040 .......ouiuiiiiii e e -
Vis sans fin du haut P-980 et composantes (VOIr P. 47) oueeeeiiiiiiieieieeens opt. - -
Vis sans fin du haut P-1020 et composantes (VOIr P. 47) ..oooeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaaaaans -opt. -
Vis sans fin du haut P-1040 et composantes (VOIr P. 47) ..ccoeveieiiiiiiiiiiiiiaaananns - - opt.
Clé du mMOteUr "OrDit" .. . opt.opt. opt.

.~ P-980
.« ~ P-1040

P RPOWWRARWWRPNRANRRENRPOWRAR, B, ~ P-1020

 PRPOWWRARWWRREPNRPANRPRNRWRERNR
P OWWRARPWWRRPNRANRRNRERWRDNR R,

=

-30-



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1020TRC P-1040TRC

170-05423

Voir les composantes de la
Vis supérieure en page 47.

-31-



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1020TRC P-1040TRC (suite)

REF.

OCO~NOOUPDMWNERERPE

# DE PIECE

140-00832
140-15151
140-00852
319-38310
150-12741
323-36160
110-04531
8112
140-03361
302-46580
301-36250
8228
110-01623
9285
MLH-250
MLH-315
8369
301-32220
110-44331
9430
110-12855
9432

9428
301-46340
300-44310
Std.

8220

9462

9433

9307
140-05592
110-15214
302-46610
9269
9225-EG
9475
110-15213
300-46400
110-15531
300-54460
6467
110-14382
110-25022
110-15002
300-36310
300-38250
110-14572
160-06901
Std.
300-38325

DESCRIPTION QTE
O O

O @

X E =

= o O

2 8 3

@ o o

o o A

Couteau réversible 1/2" X 4" X 90 1/2" 1g wuueuiuiiiii e i - -
Couteau réversible 172" X 4" X 95" I ceuiiuiiiiiii i -1 -
Couteau réversible 172" X 4" X 97" I ceueiiiiiiee e - -1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage............. 9 10 10
Rondelle plate 7/16" rOBUSTE ... ..o 4 4 4
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8™ g «euvueuieieiiiiiiiiiiieeiieieeeeen 2 2 2
Patin ArOit. ... coeee e 1 1 1
Goupille de verrouillage L/4™ ... e 2 2 2
Cran d"arr@t POUN PALIN .. ..e et 2 2 2
Boulon 34" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon .........cooiiiiiiiiiiiiiiiiiinens 2 2 2
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .........cccoeiiiiiiiiiiiiiiiien, 4 4 4
Boulon 5/8" NC x 1¥2" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ..... 1 1 1
ROTOr 34" @ 6 PAIETLES ...t 1 1 1
(O G G Al [« PP PP PRI 1 1 1
Moteur a I"huile "orbit” + valve d'amortissement ............covuveiiiniieniniieineneenns opt. opt.
Moteur a I'huile "orbit" + valve d'amortissement ............cccociiiiiiiiiiniiiieanan.. opt. opt.
Clé du moteur A I'hUIlE ... e opt. opt.
Boulon 1/4™ NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........coovviiiiiiiiiiiiiiiiieene, 1 1 1
Roue d'engrenage @ O ENTS ....iuieiiiii i 1 1 1
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8™ X 109Y4" 1g . .euutrnirieaeeeeeeeeee e ee 1 1 1
Tambour rotatif S4™ @ ... 1 1 1
Rondelle de téflon 3/16™ x 8 7/8" d.i. X 12" d.€. «.ivuieiiieiiiii e 1 1 1
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous ¥2" NC .............cccee.et 1 1 1
Boulon 34" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ............coooiiiiiiiiiinnenannnn. 8 8 8
Boulon 5/8"NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage .........cocoiiiiiiiiiiiiiiiiens 8 8 8
Agrafe pour goupille d*attelage 5/32" ... 1 1 1
Goupille de [a BEUIIIE .......neeei e 1 1 1
BEGUILIE . 1 1 1
Support de la boTte d"eNGreNage ... ..ouieee i 1 1 1
Boite d"engrenage T-279 ... 1 1 1
Barre de COtE dU 3-POINTS ...iuuiuiiie it 2 2 2
Attache INTEreUre droite .........ouuviii e 1 1 1
Boulon 34" NF x 6%2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoviiiiiiiiiininenns 2 2 2
(€To10] o111 o- 1 1= (o] 4 - 2 2 2 2
Arbre de la prise de fOrce T8O ......eiiiini e 1 1 1
Arbre de la prise de fOrce TOO ....ouiniiiiii e opt. opt. opt.
Attache infErieure gauChe ... 1 1 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon. ........ccccoeviiiiieiiininneninnenns 4 4 4
ATLACHE SUPEIIBUIE ..eeieii it e s 1 1 1
Boulon 1 1/4™ NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ............cooiiiiiiiiiiinans 1 1 1
Adapteur 134" - 20 cannelures (SOUE) ........c.ieiuiiiiiiieei e 1 1 1
Arbre de commandement 37 7/16" Ig hors tout (incluant no. 37 et 43) ............ i - -
Arbre de commandement 39 7/16" Ig hors tout (incluant no. 37 et 43) ............ -1 -
Arbre de commandement 40 7/16" Ig hors tout (incluant no. 37 et 43) ............ - -1
Boulon 3/8" NC x 1 1/2" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon ...................... 1 1 1
Boulon 7/16™ NC x 1" Ig +écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8".......... 3 3 3
Roue a dents100B9 + plaque de cisaillement (incluant # 42, 43 et 97)............ 1 1 1
Coussinet de laiton 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X L/2" g eeneniniiiieiiiei e 1 1 1
GraiSSeuUr Y4"-28 ArOit .. ....euieieii e 9 9 9
Boulon 7/16" NC x 1 3/4™" Ig + écrou a blocage 2 SENS ........cccveiviiiriiiienenienanns 4 4 4

-32-



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1020TRC P-1040TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
O O

2 £ E

= o O

o N <

® O O

@ o A

o o o

45 110-04521 Patin QAUCKE ...eei e aan 1 1 1
46 190-01461 Chaine #100 X 88 3/4" Ig (72 rOUIEAUX) . ..vueuenien it 1 1 1
46 26A100 Maille d'attache NO. 100 .....cuieniniii et e e e 1 1 1
47 9470 Roue & dents du tendeur de chaine #1000 ........c.oeuiiiniiiiiiiii e 2 2 2
48 160-06511 Espaceur 3/4"d.i. X 1 1/4" d.€. X /4™ 1g «eneneeiie e 2 2 2
49 110-01052 L1100 (= U PP PP UPTPN 1 1 1
50 110-01063 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .........ccovenvenennennns 1 1 1
51 110-01071 Tube filleté pour ajustement du tENEUN ........oeuiiiniiiiiii e 1 1 1
52 9473 (R LETSISTo] o o (= oT0] o ] o £ =S1=] (o) o 1 1 1 1
53 300-38250 Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooviiiiiiiiinenanan.n. 2 2 2
54 130-14282 (- 10 [ 1 1 1
55 376-44000 RoNdelle plate B5/8™ ... ..o 1 1 1
56 346-45000 Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE .......ueeeeeeeeeeieeiiiiieeeeee e 1 1 1
57 Std. Goupille & reSSOrt 5/16™ X 2" g «uuuiniiiie e 4 4 4
58 110-15472 Garde de I'arbre de COMMAaNde ..o i - -
58 110-25071 Garde de I'arbre de COMMANAE ........oenieiiii e -1 -
58 110-15492 Garde de I'arbre de COMMAaNde ........oouieiiii e - -1
59 8374 Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) ......cuiuiniiiiiiii e 1 1 1
60 110-01604 Garde chalne du COTE ....... e e e eae 1 1 1
61 150-05961 Goupille catégorie 2 (3 poiNt hAUL) .....oouiiiiiiii e 1 1 1
62 150-00332 PIVOT U TENAEU ... ettt et e e e 1 1 1
63 120-02758 Chassis P-O8O0TRC ....cueuiiiiee ettt et e e e e e e e e e e e e e aans i - -
63 120-04914 Chassis P-LTO20TRC ... ettt e e et e e e e e e e e e e e e e e eneannas -1 -
63 120-02778 ChassisS P-LOAOTRC ....ueuititieeie ettt ettt e e e e e e e ens - -1
64 300-34280 Boulon 5/16"™ NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocoveviiieniininenns 2 2 2
65 9688 RESSOI & COMPIESSION .euitiiteee ettt e et e et e et ea e a e e e e aaeenns 1 1 1
66 Std. Clavette d'essieU L/4™ X 1 /A" ... 3 3 3
67 130-85971 Garde intérieur (DOUIONNE) ... oo eeas 1 1 1
68 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .................. 4 4 4
69 130-01373 Garde INTEMIEUN (SOUTE) . .uuneiieen ittt e e e e e et e e e eenns 1 1 1
70 130-08471 (] a0 (1110 =T o] o 18 PP 1 1 1
71 150-01542 Goupille de verrouillage du tambour ........cooiii e 1 1 1
72 160-03952 Support pour barrure du tambour (Soudé sur Chassis) ......cccvveieieiiiiiiiiiiaanans 1 1 1
73 150-02561 AXE TFANSVEISAL ...ttt ettt 1 1 1
74 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince & rondelle plate 7/16" .. 4 4 4
75 110-15201 SUPPOIT & BOYAUX «euenetiie ettt e e 1 1 1
76 300-38341 Boulon 7/16™ NC x 2" Ig (filet pleine longueur) + contre €Crou ..............cc..u.... 1 1 1
77 300-40280 Boulon 2" NC x 1%4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ............. 4 4 4
78 130-06571 Garde de 12 CrémMalllEre ..o 1 1 1
79 UCFD208-24 Roulement a billes 1%2" + cage de fonte et 2 graisseurs droits .........c............. 3 3 3
80 300-32310 Boulon 1/4™ NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .............ccocoieiiiiinne. 2 2 2
81 140-10761 Plaque de DOUIONNAJE ......ouiei e 3 3 3
82 130-08441 Encoche pour barrure du tambour (soudé sur tambour) ..........cccevevvieiiininienanne. 1 1 1
83 FD208 Cage de fONte POUF 2 GraiSSEUIS ....cuute ettt et e et e e e eens 3 3 3
84 uC208-24 Roulement & DIlles 132" ... 3 3 3
85 300-40325 Boulon 1/2" NC x 134" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate 7/16"....... 8 8 8
86 9471 Roue & dents 100A24 T Lo B e e e e 1 1 1
87 110-02702 Vis sans fin du bas P-980 TRC .......couiiiiiiiii e i - -
87 110-25032 Vis sans fin du bas P-1020 TRC ......cuiiiiiiiiiieee et -1 -
87 110-02712 Vis sans fin du bas P-1040 TRC ......cuiiiiiiiiiee et - -1
88 VS2-980 Vis sans fin du haut P-980 TRC et composantes (VOIr P. 47) ..ccoeeeveieneneenannnne. opt. - -

-33-



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1020TRC P-1040TRC (suite)

REF.

88
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

# DE PIECE

VS2-1020
VS2-1040
110-12541
Std.
300-38310
300-38280
130-05911
302-46550
140-03561
110-18441
160-06891
RSP-1/16x10 ORB

DESCRIPTION QTE
)
0 & 8
=
= O O
o N <
© O O
@ o
o o o
Vis sans fin du haut P-1020 TRC et composantes (VOIr p. 47) c..oveveveieneninnnnnne. -opt. -
Vis sans fin du haut P-1040 TRC et composantes (VOIr p. 47) c..cveveveieneninnnnene. - -opt.
Garde de I'arbre de la prise de fOrCe ... 1 1 1
Graisseur 1/4"-28 90 dEQ. - eueueuiniiie e 2 2 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ....... 4 4 4
Boulon 7/16" NC x 1 ¥4" Ig + écrou & blocage de nylon ............cccoviiieiininnenns 4 4 4
Demi-lune du tambDOUN .........ie e 1 1 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccooveiviienieninenn. 2 2 2
RENTOIT AU B-POINTS ..eneei ittt e e 1 1 1
Support du moteur orbit + 4 écrous 7/16" NC .......ooiiiiiiiiiiiiiieieeeeeae, 1 1 1
Coussinet 1 3/4" d.i. Xx 1 15/16" d.€. X L L/4" IQ weoivnirniiiiei e, 1 1 1
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnels ............ooooiiiiiiiiiiiioiiiieee opt. opt.opt.



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-92104

170-03455

-35-



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-92104

REF.

CoO~NOOA~WNE

# DE PIECE

110-22555
110-22934
110-22232
Std.
346-36000
140-13931
110-22242
300-40400
8376
150-05311
Std.
300-34340
300-40310
110-00832
9359
110-01112
140-13071
300-38250
300-36250
140-09571
300-32250
378-36500
376-40000
8377
TSB-74104
25TR0O8
6004

Std.
346-38000
110-20811
110-44331
300-32220
323-36160
150-12741
RSP-1/16x06 NPT
RSP-1/16x08 NPT
RSP-1/16x10 ORB

DESCRIPTION QTE
Base de 1a CHULE ... e 1
POt e 1
(@7 o103 0o 11 0 1= 1= U | 1
Goupille feNdue 1/8™ X LM g cueune e 1
Ecrou a blocage de nylon 3/8" NC .......coovuuieeiie e 2
Barre de transSTert. . .o e 2
(07T o 10 ed 0o 0 =1 ¥ ] o 1= 4 =1 0| 1
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ........................ 2
Agrafe a bascule ajustable (SOUEE) .......euiiiiiiii e 1
Espaceur pour barre de transfert ... ... 2
Graisseur 1/4™ - 28 ArOit .....eu it 8
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoviiiiiiininenennn. 2
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate........... 8
ANGIE dE FEEENUE ... e 2
Profilé de UHMW /- 16 L1/2" duic cunenieiiiie e 1
Tige de SupPOrt deS DOYAUX .......euieeiiiet et e e e 1
Plaque de fixation des DOYAUX ...t e 1
Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........ 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .........ccoooiiiiiiiiiiiia, 4
Espaceur 1/8™ X 1™ X 3 L/A" 1 euueee e e 2
Boulon 1/4™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccccoviviiiiiieienenenennn. 2
Rondelle en haut du bras de transfert ..o, 2
Rondelle en bas du bras de transfert.........c.oooiiiiiiiiii 2
Crochet pour agrafe a bascule (SOUdE) ........cc.oviiiiiiiiii e, 1
Support a boyaux pour cylindre du déflecteur ..........ccooiiiiiiiiiiicceees opt.
(03] 10T [ 1= 0 PP opt.
AXE de Chape 1™ X 3 1/8M(4) cueueii e opt.
Goupille en épingle a cheveux 7/8™ (4) ........ccoooiiiiiiiiiiiiiiiii e, opt.
=T o U g G N[ P 4
SupPOrt du MOTEUr ™OFDIT ... e e e 1
ROUE 8 9 GBNTS .ttt e e e 1
Boulon 1/4" NC x 3/4™" Ig x rondelle de blocage .........coooieiiiiiiiiiii 1
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 3/8™ Ig ...cuvveiiiiniiiiiiieeeee e 2
Rondelle plate 7/16" rODUSTE ........iuiiii e e 4
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 3/8" NPT ........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiienns opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 1/2" NPT ......cccoiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeas opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 10 ORB .........ccccooiiiiiiiiiiiiiicieeeens opt.

-36-



CHUTE INDUSTRIELLE PCG-92104

170-03485

-37-



CHUTE INDUSTRIELLE PCG-92104

REF.

CoOoO~NOOTUSADMWNE

# DE PIECE

110-00681
Std.

9414
PR-92104P-2
PR-92104P
110-22942
110-22952
140-13931
110-22242
300-40370
Std.
150-05311
110-22232
110-22934
8376

Std.
110-22755
300-38400
300-40415
110-12351
190-03381
378-36500
346-36000
300-38385
300-36250
110-38321
110-01112
140-13071
300-32250
378-37500
8377
TSB-74104
25TRO8
6004

Std.
130-08152
323-36160
110-44331
300-32220
346-38000
150-12731
150-12741
110-38322
RSP-1/16x06 NPT
RSP-1/16x08 NPT
RSP-1/16x10 ORB

DESCRIPTION QTE
Adapteur de chute a attache rapide .......ccoooviiiiii i 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 2
Goupille (pour adapteur et pour ralloNge) ......cueeeiiiii e 2
Rl ONgE 24 s opt.
Rl ONgE 48 ... e opt.
Porte pour rallonge 24" # PR-O2104P-2 ... opt.
Porte pour rallonge 48" # PR-O2104P ... e opt.
Barre de tranSTert. ..o 2
(0= To 10 ol o To ] 4 I o 1= 4 1= U | PP 1
Boulon 1/2" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince.............c.c.c...... 2
Goupille FeNdUe 1/8™ X LM g cucuenei e 1
Espaceur pour bras de transfert ... ... 2
(0= To 10 od oo 0 I o1 1=1 4 1= 10 | S PP 1
POt e 1
Agrafe a bascule ajustable (SOUAEE) .......cuveieiiiiiiiiie e 1
GraiSSeUr 1/4" - 28 drOit ....ue ettt ettt 8
Base de la ChULE ... 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccooviiiiieiiiiiiannn. 2
Boulon 1/2" NC x 3 1/4"Ig + écrou a blocage de nylon .............cocvvveviieniannnn. 8
ANGIE B FETENUE ...t 2
Profilé de UHMW /- 168" d.i. ceeninieiiii e e 1
Rondelle en haut du bras de transfert ...........coiiiiiiii e, 2
Ecrou a blocage de Nylon 3/8" NC ......cceiuiieiiee e 2
Boulon 7/16" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoeveveienennnn. 4
Boulon 3/8™ NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........cocoiiiiiiiiiiiiin, 4
] o F= Lot =10 [ o | o | A PP 1
Tige de support des DOYAUX ... e 1
Plaque de fixation des DOYaUX ..o e 1
Boulon 1/4"™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.ccccviiiiiiiiiiiiiiinenenenen. 2
Rondelle en bas du bras de transfert...........ooviiiiiii e 2
Crochet pour agrafe a bascule ajustable ..........c.oooiiiiiiiii e, 1
Support a boyaux pour cylindre du déflecteur ..........c.cooviiiiiiiiiiiiiie opt.
YA .. e opt.
AXE de Chape 1" X 3 1/8 M (4) tuueei e e opt.
Goupille en épingle a CheveuX 7/8™ (4) ... opt.
L W] o] ool g A [V 30T} =10 Tl @ o} 1
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ....ovvvveiiiiiiiiiiiieieeeeeeeae 2
Roue & 9 dents en acier au carbone ......... ..o 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig x rondelle de blocage .........ccooveiiiiiiiiiiiii, 1
ECIOU 7/16™ NC .oveeeeeeeee e et e e et e e e e e e e e e eaaans 4
Rondelle plate 1/2" FODUSTE .......uei s 16
Rondelle plate 7/16™ rODUSTE ... 4
ESPACEeUr QAUCKE ... s 1
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 3/8" NPT .......ccoiiiiiiiiiiiiiiiieeeens opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 1/2" NPT .....cccoiiiiiiiiiiiiiiiiieeeens opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 10 ORB .........ccoceiiiiiiiiiiiiecei e opt.

-38-



CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCT-92104

170-04071R4

..

Re

v -‘

&

5
G
=
7

4

-39-



CHUTE TELESCOPIQUE HYD. PCT-92104 (suite)

Ry
mh
il

CONOUODWN R

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
56

# DE PIECE
110-29112
110-29121
346-36000
378-36500
Std.
140-13931
378-37500
150-05311
300-40340
300-40380
300-32220
300-40325
300-32250
140-13071
110-01122
8376
110-29391
110-26642
Std.
300-32325
150-12701
300-32370
300-38400
300-40415
110-12351
190-03381
110-20611
110-04982
300-38370
300-36250
110-38321
9456-06-06
110-26671
110-26651
9406-04-04
110-29102
15 PC 32G
15 PC 32D
190-08231
190-08241
TSB-4864
25TR0O8
6004

Std.

TSB-74104-IND
110-44331
130-08152
336-38000
323-36160
150-12731
150-12741
110-38322

RSP-1/16x10 ORB
150-13181

RSP-1/16x06 NPT

RSP-1/16x08 NPT
140-25231

DESCRIPTION QTE
(@7 o 10 Tt o] o TEST 0T o T= 4 Y U PP
(@7 o 10 T o] o TN T o) {14 1= U P
Ecrou & blocage de NYION 3/8 .......ccooi e
Rondelle 3/8™ d.i. X L L/ 2" 0.€. e
GraiSSEUr 1/4™-28 ArO0t .. c.e ettt ettt e e e e e e e e e 1
Bras de TranSTert ... ..o e
Rondelle 172" d.i. X L B/8" 0. e s
Espaceur pour bras de transfert ... e
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de Nylon ..........coiviiiiiiiiiii e
Boulon 1/2"™ NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccocoiiiiiiiiiiiiiiiiiiieens
Boulon 1/4™ NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ........coouiiiii e
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + 2 rondelles + écrou a blocage de nylon .................c.........
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + ecrou a blocage de nylon ...,
Plaque de fiXation deS DOYAUX .........eniiiiee e e e e eaens
Tige de support des boyaux sur rallonge SUPEEUIE ........ccceveeuiiiniiieieeei e eeee e
AQrafe @ DASCUIE ...
Porte de ralonNge SUPETIEUIE ........iue et ettt et et e e e et e e e e e e e a e enens
R =1 o] g TR ] o =T 1= U = P
Clavette d'essieU 3/16™ X L L/ 4" . e
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooeiiiiiiiiiiiiii e
Axe de chape POUr CYIINAIE ... e e eeaes
Boulon 1/4™ NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiiiiiicieeens
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccooiiiiiiiiiiiiiieeieeens
Boulon 1/2" NC x 3 1/4" Ig +écrou a blocage de nylon ...........cooviiiiiiiiiiiiieeieeeeens
ANGIE 0B TEEENUE ...t e e
Profilé de UHMW - - 16" 0. cuiuiniiiiitiii ettt e e e e e aees
Plaque de fiXation deS DOYAUX ........eeiii et e e eeaeas
Tige de support des boyaux sur rallonge inférieure ..........c.cooieiiiiiiiiii e,
Boulon 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle .............cccceveeennnt.
Boulon 3/8 « NC x 1» Ig + rondelle @ bloCage .......eiuieiiiiiieiie e
Y = Tot = U o[ o) PN
Adaptateur «T» femelle 3/8" NPT tournant , femelle 3/8" NPT ..ot
Porte pour rallonge iNFEEUIE ... e e eeene
=1 To g TN =T ¢ LU
Coude 90 degrés 1/4™ NPT tOUM@NT .. ..iuiinieiee e e e e e e e e e e en e eeaeenas
Section de transfert hexagonale ... e
Cylindre 1 1/2" X 32" 0@ COUISE .. .niiieieee ettt et e et e e e e aeennn
Cylindre 1 1/2"™ X 32" A COUISE .. .uiiieee ettt et et ee e eans
Boyau hydraulique 1/4" SAE 100R2AT - 500 PSI X 69 1/2" I ..oeieiiiiiiiiiiiiiiiiieieaceeens
Boyau hydraulique 1/4" SAE 100R2AT - 500 PSI X 26 1/2" 1 .eoeieiiiiiiiiiiiiieiiieiiaeeeeens
Support a boyaux pour cylindre du défleCteur ...... oo opt.
(@37 11 o | £ opt.
AXE A€ ChAPE L™ X B /8 (A ettt et opt.
Goupille en épingle @ ChEVEUX 7/8™ (4) . opt.
Support a boyaux de la base de ChUte .......c.oeiiiiiii e opt.
ROUE & 9 deNntS (SEIVICE TUI) «..uniiie it e e e e e e e e aens 1
Support du MOoteur "OrDIT ... . e 1
ECTOU 7718 NC ..t eeet e ettt e ettt e et e e et e e e e m et e e et e e e m e e e e e e e e e nneeas 4
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" g ..cueeneuiiiiiiie e 2
L] a0 (=] T o] o = 16
L] a0 (=] T o] o = 4
1
1
2

NNFPFFRPFPNRPRPNRPRARRARPEPPNONNNANRPRPWORPNNBAERENNNNNMNNNDNEREPR

LS oF= Lo U o =T (] =
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 10 ORB .........covuiiiieiiiiii e
Axe de chape pour CYIINAIe ... .
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 3/8™ NPT ... opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 1/2" NPT ... opt.
Support pour transport en position capuchon repli€ ...........coooviiiiiiii i 1

-40-



CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCTC-INDR

170-05401

-41-



CHUTE TELESCOPIQUE HYD. PCTC-INDR (suite)

REF.

©CoO~NOOUTD WNPE

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

# DE PIECE

110-43233
110-43203
346-36000
378-36500
Std.
130-84931
376-43000
130-84942
300-40340
300-40380
300-32220
300-40325
300-32250
140-13071
110-01122
8376
110-29391
110-39152
Std.
300-32325
150-12701
300-32370
300-38400
300-40415
110-12351
190-03381
110-20611
110-04982
190-08231
190-08241
110-38321
9456-06-06
110-26671
110-39001
9406-04-04
110-43193
15 PC 32G
15 PC 32D
TSB-4864
15L12
150-14101
Std.
TSB-74104-IND
336-38000
130-08152
300-36250
300-38385
323-36160
110-44331
150-12731
150-12741
110-38322
RSP-1/16x10 ORB
150-13181
110-45643
std.

DESCRIPTION QTE

(D13 {[=Tod (=T U g = PP
DEflecteur INTEIMETIAIIE ......c. ettt ettt e e e e e e en e eaees
Ecrou & blocage de NYION 3/8 ........coci e
Rondelle 3/8™ d.i. X L L/ 2" 0.€. et
GraiSSEUr 1/4™-28 ArO0t .. ..e ettt e et e r e e e e 1
Levier du déflecteur TermINal.........c.iu i e e e e
Rondelle 5/8™ d.i. X L /2" 0. e
Levier du déflecteur INtErMETIAINE ........c.oeuiuie e e
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de Nylon ..........ccoveiiiiiiiiiiiieieeieeeeeeees
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + rondelle plate + écrou a blocage de nylon ..............c.ccocieunent.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de bloCage .......coeuiniiii e
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiiiiiiicieens
Boulon 1/4™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de Nylon ..........couiiiiiiiiiiiiiiieeeeee
Plaque de fiXation deS DOYAUX .........eiiiii et e e e eans
Tige de support a boyaux de la rallonge SUPEEUIE .........ccvuiiieiiiieiiie i
Agrafe a bascule aJuSTabIe ........coeiiiie e
Porte de rallonge SUPETIBUIE ........eu et e e et et e e e e e e e enens
o= o] g TR ] o =T 1= U = P
Clavette d'essieU 3/16™ X L L/ A" .t
Boulon 1/4™ NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiiiiicieens
AAXE 08 CNAPE e
Boulon 1/4™ NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiiiiiieieieeens
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoooiiiiiiiiiiiii e
Boulon 1/2" NC x 3 1/4" Ig +écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiiiiiecieeens
PN Lo | L= 0 Lol = (=T T T S
Profilé de UHMW = - 16" 0. cuiuiniiiiitiei ittt ettt e e e e e aees
Plaque de fiXation deS DOYAUX ........eeiii et e e eeeas
Tige de support a boyaux de la rallonge inferieure ..........cooovieiiiiiiiiii e,
Boyau hydraulique 1/4" x 67 1/4" Ig + 1 adaptateur 4U104 + 1 4U106 ...........ccenvenen.
Boyau hydraulique 1/4" x 24 1/4" Ig + 1 adaptateur 4U104 + 1 4U106 ...........cceevenen.
] 012 (o =T | PP
Adaptateur en «T» femelle 3/8" NPT tournant , femelle 3/8" NPT .......cooiiiiiiiiiiiiiiianans
Porte de la rallonge INTEMHEUIE ... . ee e
=1 To g TN =T ¢ U
Coude 90 degrés 1/4™ NPT tOUM@NT .. ..cuiininiee et e e e e e e e e e e en e eeaeenas
DEFIECTEUN TEIMUINAL ... ettt ettt ettt e e e e e aeane s
Cylindre 1 1/2"™ X 32" X 08 COUISE ... .nneneeee e ettt et e e e e e e e e eeeeaennn
Cylindre 1 1/2"™ X 32" X A8 COUISE ... nneneeee ettt e et e e e et e e e eeeann
Support a boyaux pour cylindre du défleCteur ..o
CYliINAre 1 172" X 2" COUISE . neneieeee e ettt e et e et e e et e e e e e e e e ananns
AXe de Chape 3/4" X 2 178 0. «uuneeee e
Goupille fendue B/L6™ X L L A e
Support a boyaux de la base de ChUTE .......c.oiiiiiii e
ECIOU 7/18™ INC ...ttt eeiee ettt ettt et e e ettt e e m e e e ettt e e e et e e e et e e e anneeas
Support du MOTEUr OFDIT ... ..ttt
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de bloCage ... ...cvuiniiiii e
Boulon 7/16" NC x 2 3/4™" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.ccooiiiiiiiiiiiiiciiiiieeeenns
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8"™ Ig ..eucuiuiiieiiia i
Roue & 9 dents en acier au CarbONE ........cuuiuiiii e
(0] a0 (=11 [= T o] - | (= 1
(0] g0 (=11 [=T o] - (=P
] 012 (o T | PP
Ensemble de 2 restricteurs UnidireCtiONNEIS .........cuieiiie e e
AAXE 08 CNAPE .t
PIVOT CENTral deS IEVIEIS ....ueie et e e e eas
Graisseur coude 90 degré 1/4-28 ......cuieeuiiee e

-42-

NNNFRPRPMNORPNPARAPRPRANRPONMNNRPRPERPENRPPARNNREPEPPRPNONNNANRPRPWORPNNRAERENNNNNUONDNLERR



CHUTE TELESCOPIQUE HYD. PCTC-INDR (suite)

REF. # DE PIECE ~ DESCRIPTION QTE
57 Std. Bague de retenue - eXTEMEUIE LM ... e e e e e e e e e eeans 4
58 376-46310 Rondelle plate 3/4" d.i. X 1 1/2" A€ cneniiiie e 3
59 110-45661 Tige filetée 5/8"-11 NC x 20 1/4™" Ig + écrou 5/8" (SOUE) ....c.eeuiueeiiiiiiiieiaeiieeeannen, 1
60 150-14921 o] o= oW g I N2 o i [ 1
61 110-43221 AXE dES 3 AEFIECTEUIS ... e e e 1
62 346-44000 ECrou de NYION 5/8" NC ......oeeiii e 1
63 190-13231 Boyau hydraulique 1/4" x 15 1/2" Ig + 1 adaptateur 4U104 + 1 adaptateur 4U106 ...... 2
64 346-47000 ECrou NYION MINCE 374" NC ...ovueeee et 1
65 190-13241 Boyau hydraulique 1/4" x 28 1/2" Ig + 1 adaptateur 4U104 + 1 adaptateur 4U106 ...... 2




OPTIONS

REF.

WWWWNEF R PP

# DE PIECE

140-04081
140-04091
140-21631
140-04101
319-38310
140-04141
140-04151
140-21641
140-04161

DESCRIPTION

Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" x 84%" ........ccccvuvvvns
Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" X 90%" .......cccccvvveeene.
Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" X 95" .......ccccoevvvvnennn.
Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" X 97" .....c.cocoverivvrnennn,
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........c..covuve..
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" x 84%" ...............
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" x 90%" ...............
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" X 95" ........ccovvens
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" X 97" .......ccovvnu

-44 -

P-992
+ = P-992 TRC

P-980

PR

170-02117

P-1020 TRC

P-980 TRC
P-1040
P-1040 TRC

P-1020

PR

11 - -
11
9 10 10 10 10



OPTIONS

REF.

O© O© O© 0000 ~N~NOo U1~

WRNRNNONNONNNNNRORRNNODNNNNNNNNNNNNRPEPRPRPRRERREPRPRERPRPRPEPRREPRREPRLRRERRRR
SOOI OUTRERRWWWWONRPOOWOOOONDDUODWNNNNRPRPRPRPEPOOOO®

# DE PIECE

110-05511
110-04811
319-38310
130-08301
130-08311
130-08302
130-19281
110-45861
110-46111
110-25162
110-46121
190-01331
190-01321
190-10261
190-01341
140-03991
140-03981
140-21651
140-04001
110-10391
110-10381
110-37141
110-10401
319-38355
300-40250
130-76201
300-40310
9721
130-67491
9569
9569-1
9475-1
9475-2
300-40310
110-24831
110-24832
140-15041
140-15051
140-21681
140-15091
319-38310
333-40340
110-32871
110-32872
300-40700
9281
190-10351
130-67491
300-38310

) )
e g £ &
= Foooo
25888833
DESCRIPTION fTddddada
Patin droit en acier QU CArDONE ..o 11111111
Patin gauche en acier au CarboNg .........ccc.vevrrreieeeneiessissssssssssessssesss s e, 11111 11
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........cccovrrvvnnen. 8 8 8 8 8 8
Couteau latéral droit 11 -
Couteau latéral droit -111111
Couteau [atéral GAUCNE ........cvvveevirreiesse s 11 - - - - - -
Couteau [atéral GAUCNE ........co.eveeiriecse st - -1 11111
Vis sans fin pleine et dentelée 23" g x 89 5/8" Ig hors toUL ........covevvevveenerrerniiens 11 - - - - - -
Vis sans fin pleine et dentelée 26" 8 x 95 11/16" Ig hOrs tOUL .......cccvvvveencenerniinens - -11 - -
Vis sans fin pleine et dentelée 26" 8 x 99 11/16" Ig hOrs tOUL ........covveveevceiernirnens - - - -11 - -
Vis sans fin pleine et dentelée 26" g x 101 11/16" Ig hors toUt .........ccovevrverrrernirnns - - - - - - 11
Couteau en TIVAR non réversible 1" X 5 1/4" X 84 112" ..., 11 - - - - - -
Couteau en TIVAR non réversible 1" x 5 1/4" X 90 112" .......ooovvverivrnerrnineirerineenennn, - - 11 - -
Couteau en TIVAR non réversible 1" X 5 1/4" X 95" ..o, - - - =11 - -
Couteau en TIVAR non réversible 1" X 5 1/4" X 97" ...c.vvveverinrerineneeinee e S A |
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" X 2" X 84 1/2" .....oovvvervverensersrssnnsrnnnns 11 - - - - - -
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" X 2" X 90 1/2" .....ovvvereverensersrssnsrsriennns - - 11 - -
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4™ X 2" X 95" ..o - - - - 11 - -
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4"™ X 2" X 97" ..o - - - - - - 11
Support du couteau TIVAR 3/8" X 5 1/2" X 84 L/2" ..o r1 - - - - - -
Support du couteau TIVAR 3/8" X 5 1/2" X 90 L/2" ... - - 11 - -
Support du couteau TIVAR 3/8" X 5 1/2" X 95" ..o - 11 - -
Support du couteau TIVAR 3/8" X 5 1/2" X 97" ..o - - - - - 211
Boulon a charrue 7/16" NC x 2 1/4" |g + écrou & rondelle de blocage ........cc.ccvvnne. 9 9 9 910101010
Boulon 1/2" NC x 1" Ig + rondelle de bloCage .......ceveeerenrenrrnrersrenseeseeseeeesennens 2 22 222 22
SUpPOrt du DOTHIEr FEAUCTEUT .....vuvvereerecerrsrreesrsee e ssnens 11111111
Boulon 1/2"NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate (X) ............... 4 4 4 4 4 4 4 4
Boftier réducteur 1000@555 a engrenages PR3G-200-2 .......ccovvveerreeerreereeneersennens 11111111
Garde de I'arbre de la prise de force pour rEQUCEEUT .......c..vvevrevereireeeieeeeeereeeesnenns 11111111
Arbre de la prise de force T80, QD 1 3/8" -21, SBI 1 3/4™-20 .....ccvvvvrirreirerreireiriens 11111111
Arbre de la prise de force T80, QD 1 3/4" -20, SBI 1 3/4"-20 .....c.eeverriererrireireiniens 11111111
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/8"-21, SBI 1 3/4"-20 ......ccoerevrirreerernirrirnienns 11111111
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/4"-20, SBI 1 3/4"-20 ......ccoeverriureererririrnienens 11111111
Boulon 1/2 NC x 1 1/2" Ig + rondelle plate & écrou a blocage de nylon.............cc....... 4 4 4 4 4 4 4 4
Patin droit en acier iNOXYAaDIE .........cocueuierierinin e 11111111
Patin gauche en acier iNOXYAaDIe .........cvervrerririeeiiee e, 11111111
Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 84 1/2" ............... 11 - - - - - -
Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 90 1/2" ............... -1 1 - -
Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" X 4" X 95" ........ccccvvrvvens - - - - 11 - -
Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" X 4" X 97" ......ccovevvvvnns - - - - - 211
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........cc.ccvvvee. 9 9 9 910101010
Boul. a téte cyl. 6 pans creux 1/2" NC x 2" Ig (inox.) + écrou & rond. de blocage ..... opt.opt.opt.opt.opt.opt.opt. opt.
Patin gauche avec semelle €N Carbide ..., 11111111
Patin droit avec semelle n Carbide ..........ovveeeecereirinrri e, 11111111
Boulon 1/2" NC x 8" Ig + écrou a blocage de nylon .........c..vvereevineiinnseeinreneenns - 111111
Roue & dents B0A30 T 1 1/2" ..ot r1 - - - - - -
Roue a dents 100A24 T 1 1/2" - 111111
Garde de I'arbre de la prise de force pour rEQUCEEUT .......c..vvevrevererreeeieeeesseeesnenns 11111111
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" g + écrou a bloCage 2 SENS .....ccvvrvrrerrvrerrereereeeeeesennens 4 4 - - - - - -

-45-




OPTIONS

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION
30 300-38325  Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage 2 SENS ........evvvveevrvvenerrernseserssenniens
31 130-76211 Fixation du garde pour rédUCteur & ENGrENAJE .......ceeeererrresrrerserssrmerereesesseeseesnnens
32 300-40280 Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + rondelle de DlOCAGE ....vevvervrrrvrerieeeereereeseeeieeeens
33 Std. Clavette d'essieU 1/4™ X 1 13/4" 1 ..vvuvvreeeeeererssensessrssessrsssessssessessessesseesesssssesssenns

34 130-84911 Support du hoitier réducteur (gauche)

35 130-84912 Support du hoitier réducteur (droit) .........

36 110-45771 Patin gauche avec semelle en Rocktec

37 110-45772 Patin droit avec Semelle €N ROCKLEC ..........cecurevieeeriireiniineinises e
38 150-14941 Espaceur 1 1/4" dia. X 3/4™ 1Q ..ceeveeeeiresieeiee et
39 130-84951 Plague de SUPPOIt dU JArAE ..o
40 9769  Boitier réducteur 1000@555 a engrenages PRH-30M-2 ........cccovrvererineinerinninnrnnenn,

-46-

P-992 TRC

p-992
PP MR RPRPPEPEPNDORFE S PO80

R, RAPRPRPRRPRERLNDORS P980 TRC
PR RAPRPPRPRPEPEPRNDORMS P-1020
R R AR R P ENDOoR S P-1020 TRC
PR NP PP PO S P1040
PR, AP, P E RO S P-1040 TRC

PR AR RPRPRRPRNDOR,



VIS SUPERIEURE VS2

170-03455
N
X
e 7 & Pt
RS N
A S
REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
N o & 9
& & 3 3
388 g
> > > >
1 110-46191 Garde intérieur boulonNNé ..o i - - -
1 110-46201 Garde intérieur boulonNNé ..o -1 1 1
2 110-46171 Garde intérieur double boulonné..........cccoiiiiii i i - - -
2 110-46181 Garde intérieur double boulonné..........cccoiiiiii i -1 1 1
3 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig. + rondelle plate + écrou a blocage de nylon 8 8 8 8
4 300-46460 Boulon 3/4" NC x 4" lg. + rondelle plate + écrou a blocage de nylon 1 1 1 1
5 110-43711 Déviateur de ChalNe ......ccoeiniiiiiiii e 1 1 1 1
6 9287 Roue a dents du déviateur de chaine #80.......ccccvvviiiiiiiiiiiieeens i - - -
6 9768 Roue a dents du déviateur de chaine #100 .........cccvvvieiiiieiiinieenens -1 1 1
7 110-45911  Chaine #80 X 119" Ig ceucuiuiin i eeaas i - - -
7 110-46081  Chaine #100 X 126 1/4" Ig «ueuieneee e eeas -1 1 1
7 26A80 Maille d’attache NO. 80 ......iviuiii i e i - - -
7 26A100 Maille d’attache NO. 100 ......ceiiiiiiiii e e -1 1 1
7 59-80 Demi-maille d’attache N0.80........cccoiiiiiiiii e i - - -
8 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig. + rondelle plate 3/8" + écrou & blocage de nylon...........cccevvevnnn 8 8 8 8
9 UCFD207-20 Roulement a billes 1 1/4"™ + cage de fonte et 2 graisseurs droits ..... 2 2 2 2
10 190-13081 Roue dentée BOA24 TL /2" ..o e i - - -
10 190-13201 Roue dentée 100A18 TL 1/2" ..o aeaas -1 1 1
11 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux sens ............. 4 - - -
11 300-38325 Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage deux sens ............. - 4 4 4
12 110-45711  ViS SUPEHEUIE P-992 .....umoiiee e, 1 - - - 10
12 110-43691  Vis SUPEHIEUIe P-O80 ....couiuieiiieii it ae e -1 - -
12 110-25092  Vis SUPEHIEUre P-1020 ....uiueniiiieieie et e eae e aenaenens - -1 -
12 110-46071  Vis SUPEHIEUre P-1040 .....iuiuiieiiei et e e aeaeens - - -1
13 uCc207-20 Roulement a billes 1 1/4" ... aas 2 - - -
14 Std. Graisseur 1/4"-28 droit.......oueeieieie e 4 - - -
15 FD207 Cage de fonte pour 2 graiSSEUIS ....cieieeueire i e e reaeeaeaaenens 2 - - -



ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG & 9569 s

REF.

o
c

CO~NOUAWNEREPRP

# DE PIECE

9570
9453
9208
9454
8110
9214
8075
9212
9211
9210-E
9209
8363
8364
9455
9463
9224
9456
9457
9457-2
9458
9571
9204
9572
9205
8071
9207
9207-375
8218
9459
9460
8109
9221
9220
9222
9662
8308

DESCRIPTION

Fourche de cisaillement ass. M10 avec barrure a boulons 1 3/4"-20 .........ccccevvenenn...
Fourche de cisaillement ass. M12 avec barrure & boulons 1 3/4™ - 20 .......c.ccevvennanen.
Joint universel + 4 bagues de retenue —+ 1 graiSSEUN ........c.vuieieieiiieieieiiiiieaananannnn
2= o TU I o Lo = (=T 11 1= PP
(€] = VLSS0 PP
Fourche pour tUBe INTEIIEUN ... ..o e eaeeas
Barrure pour tUDE INTEIIBUN ... .. e e ee e
IO 0T [0 =] T PP
IO 0T = q =] 1= PP
Barrure pouUr tUDE EXTEIIBUI ... e et eea e eaees
Fourche pour tUDE eXTEIIEUL .. ... e e e e e
Ensemble Collet @ glISSIEIe .......uiiieie e
Ensemble Collet & glISSIEIe .. c.u i
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + collet a gliSSi€re .........cccoveviiiiiiiiiiiiininnnn,
Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + collet a glissiére .........c.coceeviiiiiiiiiiininnn.
Fourche avec trou 1 34"-20 cannelures + collet & glisSiere ..........c..coovveeiiiiiniinennenn.
Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., avec le protecteur ...........cccceevvuveneennnn.
Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., avec le protecteur.............coeevevenvenennenn.
Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., avec le protecteur ...........c..ccceeeeneenenns
Adapteur 134"-20 cannelures (trou 12 MM) ... e e
Adapteur 134"-20 cannelures (trou 10 MM) ... e e
Fourche et plaque de cisaillement (trou 12 Mm) .......ooiiiiiiii i eeeeeas
Fourche et plaque de cisaillement (trou 10 MM) .....o.iuiiiiiiiiiiiiee s
2111 PPN
(= T ET= U S
Boulon de cisaillement grade 10.9 M12 X 65 MM ...ttt eeens
Boulon de cisaillement grade 8.8 M12 x 65 mm (avec encoche 10 mm)...................
Boulon de cisaillement grade 8.8 M10 X 60 MM .....uuiiiiiiiiiieeieeee e eeeeeeaen
N2 [0 o T 0 LT = (=Y o1 T P
N2 [0 o T 0 LT = (=Y o1 T P
72 1 U PP
0] C=To) (U T ) (] T PPN
0] =101 (U GOt q (=] T PPN
Protecteur COMPIET . ... . e
Boulon M16 x 80 mm —+ éCrou a bloCage ........ouvviiiiiiiiiiiceece e
ChalnNg POUI PrOtECTEUN ...ttt et e e e e e e e aaaaans

QTE
O]
u
n o
N ©
N 0
o o
-1
1 1
2 2
8 8
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
-opt.
1 -
-1
-opt.
1 1
1 -
-1
1 1
-1
1 1
-1
17 17
1 1
1 -
-1
-1
1 1
1 1
6 6
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2



ARBRE DE COMMANDE # 9475, 9475-1 & 9475-2 a1«

REF. # DE PIECE ~ DESCRIPTION QTE
<o

R R

S ¢ 0¥

o o o

1 9476 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 cannelures 1 1 1
2 9477 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ........cvcieuviiiiineiiienaananaans 2 2 2
3 9478 BaguUe d€ FELENUE . ... ettt et e a e e eeaeas 8 8 8
4 8110 L = 117 U S 2 2 2
5 9479 Fourche pour tUBE INTEEUN .........ie e eeaas 1 1 1
6 9210 Barrure pour tUDE . ... eeas 1 1 1
7 9212 I Lo T 10 (=T 4 T 1 1 1
8 9211 I Lo T =4 (=T 1 | 1 1 1
9 9210 Barrure pour tUDE . ... eeas 1 1 1
10 9480 FOUrche pour tUBE EXTEIIEUT ........ee et eeans 1 1 1
11 8363 Ensemble collet & glISSIEIe .....uinie e 1 1 -
11 8364 Ensemble collet & glISSIEIe .....ouinie e - -1
12 9481 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + collet a gliSSIEre .........ccovveveveneennnnnen. - -
12 9482 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + collet a glissiere ...........cccooveiieennn.. -1 -
12 9483 Fourche avec trou 1 34"-20 cannelures —+ collet & glissiere .............ccoeeveiieeennen. - -1
13 9484 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., avec le protecteur ........ 1 1 1
14 9485 Section d*arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., avec le protecteur ........... 1 - -
14 9485-1 Section d*arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., avec le protecteur ......... -1 -
14 9485-2 Section d*arbre de commande, QD 1 3/4"-20, partie ext., avec le protecteur ......... - -1
15 9486 Adapteur 134"-20 CaNNEIUIES ... ..o e 1 1 1
16 9487 Fourche et plague de cisaillement ... 1 1 1
17 9205 Bl . e e 24 24 24
18 8071 LT = LSS PP 1 1 1
19 9207 Boulon de cisaillement M12 x 65 mm grade 10.9 .....cooiiiiiiiiiiiiaeaas i - -
19 9207-375 Boulon de cisaillement M12 x 65 mm diam. 10mm grade 8.8 (avec encoche 10mm) ...... -1 1
20 9459 NYION D8 FELENUE ... e ettt et e e a e e aaens 1 1 1
21 9460 NYION D8 FELENUE ... e ettt et e e a e e aaens 1 1 1
22 8109 = (PP 6 6 6
23 9221 ProteCteUr INTEIME .. ...t e e e e as 1 1 1
24 9220 L (0] (=To (U =g 1=] [T PP 1 1 1
25 9222 Protecteur COMPIET ... ... e 1 1 1
26 9662 Boulon M16 x 80 mm —+ €Crou @ BlOCAGE .. cueuineeiei e 2 2 2
27 8308 Chalne POUr PrOtECTEUN ... ..ot e e e anas 2 2 2



BOITE D'ENGRENAGE # 9307 )

REF.

©CoO~NOOUITADNER

22

# DE PIECE

170-05031.tif
Quantité d'huile requise: 1.64 litres

©—REMPLISSAGE D'HUILE

&—VIDANGE D’HUILE

DESCRIPTION

Bague d'étanChéité 52 X 85 X L0 ..ueuiuuiuieiiet et eas
Roulement: COUrONNE €1 CUVELLE ........iiuiiiiii e ens
7 U o T o PP
=T o 10| [0 1Y/ O PP
Roulement: COUrONNE €1 CUVELLE ........iiuiiiii et ens
(@1 0 =T 0 F= LU
ENQreNage Z2 ... et aeaaan
Lo | o L3711l o T TP
Arbre de cOté Z20 (134" - 20 CANNEIUIES) ....cunieneeieee et e e e aaeaas
ClIE BLA X O X 4D . etiuetee ettt ettt et ettt e s
Arbre du rotor (2" & 134" - 20 CANNEIUIES) ...u.euieiee e
(0] a0 =1 T 1= o PP
Ecrou a encoche M40 X 1.5 HO ...t
20 1 T PR
Bouchon 3/8" gas (vidange d huile) ...
Bague d'étanChéite 45 X 72 X 8 ..eniuiiiii ettt
ANNeau d'arr@t 50 UNITABS5 ... et
ENQreNage Z2 ... ettt eann
L@ 1L 0 =Y 0T LT
Roulement: COUrONNE €t CUVETLE .........ieiiiiiiii et e et e e e e e e
[0 18 Y] o) [ PPN
Bague d'étanChéite 50 X 72 X 8 ..uuiuieiieiiiee et et ens
Bouchon 3/8" gas (niveau d huile) ...... ..o
Bouchon 3/8" gas (remplissage d'huile) ...

-50-

Utilisez de I"huile SAE 80W90.

@—NivEAU DHUILE

PNRORNER

RPNRRPRNRRRRRRRPRRENER,



REDUCTEUR DE VITESSE #9769 PRH-30M-2

REF.

©CoO~NOOUTD WNPE

# DE PIECE

9770
9771
9772
9773
9774
NTN4T-32212U
9775
Std.
9776
o777
Std.
Std.
9778
9779
9780
9781
9782
9783
9784
9785
Std.
9786

Quantité d'huile requise: 1.2 litre
Utilisez de I"huile XLEP-68/320.

DESCRIPTION QTE
[ 1= 0 0 T oo 1 1T 1
= a0 (=] =T [ PP PP 2
Douille CaNNEIEE 1 B/4™ = 20 ...uneee e 1
Arbre d'entrée aveC ENGIENAGE .. ...u.eueuien et et et e et e e e e e e e e e e e ea e e e e e e e eenaaees 1
= a0 (=] =T [P RPP 1
Roulement & roUlBAUX CONMIQUE ....eu.uneieee et ee et e e e e e e e e e e e e e e e e e enenns 6
Joint d'étanchéité 60 MM X 100 X 10 ...cuieiiiniiiiie e e e e eeneeaees 3
2700 ] (o] o T 1Y/ 1t 0 022 12
ClIE IMB X 10 X 4D euiiinei ettt ettt ettt et e et e e et ettt e e ans 2
(€010 o] 1|1 PP 2
BOUION IML2 X O et ettt ettt e e e as 11
2o oYU S 11
BOUChON heXagonal ...... . 1
Cale A aJUSTEMENT ...ttt ettt aans 12
Cale A aJUSTEMENT ...ttt ettt aans 12
[ 1= 0 0 Tl oo 1= 1
COUVEICIE CENTIE VIAE ...ttt et aans 2
(70101 =T (ol S o] =T | o PP 1
BOUChON heXagonal ... e 6
(O 11 1= ¢ o [ PP 1
(= 157~ U PP 1
] 012 (o T | PP 1




REDUCTEUR DE VITESSE #9721 - 200 ch PR3G-200-2

Quantité d'huile requise: 0.9 litre
Utilisez de I"huile XLEP-68/320.

REF.

CoO~NOOUTD WNPE

# DE PIECE

9752
9753
9754
9756
9755
9757
9758
9759
9760
9761
9762
9763
9764
9765
9766
9767
300-34235
300-36280
371-34000
346-36000
9706
9707
9708
9709
9710
9711

SN
X ""’@‘ Ao
NE#)

9
// <

DESCRIPTION QTE
(=T g1 oo 1= PP 1
(=T g1 oo 1= PP 1
Engrenage 28 dents @ ArOIte . ....ucu e e aas 1
AN F= o) - L (=] U PP 1
ATDIE INTEIMEAIAITE ...ttt ettt e e e e ea e eans 1
Engrenage 36 dents & QAUCKE ... c.eiiii it 1
PIgnon 20 dents QAUCKE ... aeeas 1
(022 T o I o 11 1 V7= o SO 1
(7= o T 111 101 2
Clé Carrée 0.750 X 2.000 .. .. cuiueuitee et e e e ettt 1
Roulement conique MELriqUE aVeC CUVETEE .. ... ccuie i eeans 5
Roulement conique MELriqUE avVeC CUVETEE .. ... ccuie i e eeans 1
JOINt A ELANCNEITE ..ot 1
JOINt A ELANCNEITE ... et 1
GOUPIIE B8 X A e e 2
N o g =1 = g Uod i T= T 0 0 =] g o {5 3
BoUION 5/16™ NC X 778" 10 e e 12
2To U] (o] g Y S i N 17 2 S o 12
RONdElle & reSSOrt 5B ... et 12
Ecrou & blocage de NYION 3/8™ ........ciee i 12
BOUCKNON B/8" NPT ettt ettt e et e e e e e e e e e eneeas 3
TUDE 378" X L. D ettt 1
(7000 (SIS T £ R 10 I [T o TR PP 1
TUDE B/8™ X B ettt e 1
PriSE A’ AIN 1/8™ B PSI ..ttt 1
REAUIT /8™ = /8" NPT ettt ettt et e e e e ea e eanees 1



CYLINDRE 25TRO08

15050

el BN
NN
SO

20 1/4”

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 Voir RK25TR Joint tanche 1/8" X 214 X 202" .. 2

2 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 222" d.€. X 3/16 @ ccuvvviueiiieieiei et 2
3  Voir RK25TR Joint tanche 3/16™ X 2 1/8" X 21 .. 1
4 Voir RK25TR Joint tanche 1/16™ X 5/8" X B/4" ... 1
5 Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 1 1/8" X 1 B/8" ...eriiie i e 1
6 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.€. X 1/8" @ ..coviuiniiiiiiii e 1

7 Voir RK25TR Racleur 1 1/8" d.i. X L 5/8" d.€. .iuiuiiie i e 1
8 492401 FOUIChE POUN TUDE 212 . ettt e a e e eaaees 1
9 339-46000  ECTOU F4" NF .iiiiieiiiieieiieet ettt ettt e e et e e e e e aaaeeaaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaanns 1
10 4924-31 1S (0] 2 1
11 491980  Tige du PIStOn L A/ 8 ....eiiiei it 1
12 AO1B668  TUDE 20 B ittt 1
13 492421  Tete POUI TUDE 202 o et 1
14 301-36355 Boulon 3/8" NC X 254" Ig =+ ECIOU ...uiuineieieeiee et e e e e eneenens 1
15 377-36000  ECIOU 3/8" NC .oiiiiiiiiiiiieeee e e e e e e ettt e e e e eaaaeeeeaeeens 8
16 Std. Tige filletée 3/8" NC X L2 g ceueieiiiie it e e e e aeas 4
17 458599 FOUrche pour tige L L/ 8" ... e e et ae e aaeens 1
NI* 8183 Axede chape 1" @ + goupille ... s 2
NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2%%" (comprend # 1, 2, 3,4, 5,6, & 7).......... 1

*NI = NON ILLUSTRE
- 53 -



CYLINDRE

D'ETIREMENT 15PC32

R:

170-04361

50 1/8" FERME

REF. # DE PIECE

150-06561
150-06571
110-26561
110-29631
110-29632
DRTU-18-1.00-31
ST-100
DSU12-1.25-18
OR-014

OR-125
336-44000

NI* 9689

*N| = NON ILLUSTRE

=
CQOwoo~NOOUM~MMWNE

DESCRIPTION

TEte pour tube 1 1/2" di@l. cuoueeieieee i e
PiStON L 1/2" i@, .ouviniiiii i
Tige du PIStON 1" i@, .eueeieieiiii e e
Tube 1 1/2" dia. (I5PC32D) ...viiiiiiiiiieeeeee e e e et aas
Tube 1 1/2" dia. (I15PC32G) . .viiieiiiiiieeeee et aas
Joint d'étanchéité en «U» 3/16" X 1" X 1 3/8" ..cceiriiriiiiiiiiiieeieeene
Racleur 3/16™ X 1" X L B/8 e
Joint d'étanchéité en «U» 3/16" x 1 1/4" X 1 1/2" .c.oeriniiniiiiiiiiiieanns
Joint étanche 1/16™ X 1/2" X 5/8" ...
Joint étanche 3/32" X 1 5/16" X 1 1/2" ..o
ECIOU 5/8" NC ...,
Ensemble de joints étanches (comprend # 5,6, 7,8 & 9) .oovvvvevevninnnn.

Q
-
m

RPRRPRPRNRRPRRE, PR 15PC326



CYLINDRE DU CAPUCHON 15L12

170-05801

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 150-06561  Téte pour tube 1 1/2" did. «.cueieinieiie e e 1
2 150-06571 (g1 (o T N Yo |- VP 1
3 110-43122  Tige du PISTON 1" di@. eoveneniiieiiei i e 1
4 110-43101  TUBE 1 d/2" il ceeieie e et 1
5 DRTU-18-1.00-31  Joint d*étanchéité en «U» 3/16" X 1" X 1 3/8" .....coriiiiiiiiiiiiiieieieeeae 1
6 ST-100 Racleur 3/16™ X 1" X L B/8 . 1
7 DSU12-1.25-18  Joint d'étanchéité en «U» 3/16" x 1 1/4™ X 1 1/2" ...coieiiniiiiiiiiiiiiiiieeeen, 2
8 OR-014 Joint étanche 1/16™ X 1/2" X 5/8" ... 1
9 OR-125 Joint étanche 3/32" X 1 5/16™" X 1 1/2" ... 1

10 336-44000  ECIOU 5/8™ NC ..ooiiiiiiiiiieee e e e e e e e e ettt e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e eaeeeeeennaes 1

NI* 9689 Ensemble de joints étanches (comprend # 5, 6, 7, 8 & 9) ceevvvvvviiiiiiininnnns 1

*N|I = NON ILLUSTRE

-B5-



MOTEUR HYDRAULIQUE #MLH-250 & MLH-315

VALVE
D'AMORTISSEMENT
H110

MOTEUR

. REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE

8368 Ensemble de joints EtanChes .......ccccieieiiiiiii e 1
11 8369 Clé du mMOteur OBt ... e 1



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

FiletsUNC et UNF

Grade 2 <:>

Grade 5

WRWES,

Grade 8* @ @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livrepieds |Newtonmetres| Livrepieds |Newtonmetres| Livrepieds |Newtonmétres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 149 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 205 231 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 271 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96| 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 5153 618.3
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 5424 6509 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 9438 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 24679 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= GradedT () (4) Grade 7T (7) Grade 8T (i)
n (5} =
_§ é g g g Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
é 2 (% h § Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmeétres
@) min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 15 20 25 271 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 894
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 1301 1477
M16 UNC 2.0 67 a4 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 1965
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 337.4
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 271 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
M14  UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16 UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 2141
M18 UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 2791 327.9 246 289 | 3333 391.6

Respectez |es couples de serrage inscrits ci-dessus lorsgu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Cesvaleurs sappliquent aux boulonstels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne sappliquent passi des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-57-




GARANTIE

PRONOVOST garantit al'acheteur initial quele
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Lesfrais de transport sont ala charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse al'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

L es arbres de commande comportent la garantie du
manufacturier. Celle-ci couvre seulement les défauts
de fabrication, et est conditionnelle a une installation
et utilisation selon les normes recommandées.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne sapplique pas si le produit a
été modifi€, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou alaréparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui atrait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-58 -






This manual is also available in English.
Please call.

CPronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, Haut du Lac Sud (route 159),
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
www.pronovost.qc.ca



	#33353 à #35292
	Retour index souffleuses général
	Retour index groupe 3
	P-992
	P-992TRC
	P-980, P-1020, P-1040
	P-980TRC, P-1020TRC, P-1040TRC
	PSIG-92104
	PCG-92104
	PCT-92104
	PCTC-INDR
	OPTIONS
	VS2
	9225-EG, 9569 (T80)
	9475, 9475-1, 9475-2 (T90)
	9307 (T279)
	9769 (PRH-30M-2)
	9721-200 CV (PR3G-200-2
	25TR08
	15PC32
	15L12
	MLH-250, MLH-315, H110
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts false
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /FRA <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [200 200]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


